32 fif MCU

ES32F0283

8w F M

O 7= & & A
M % # F M
O = % F i

EEFRRBEEMETHERAH

2024-07-16
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ES32F0283 =Xkt 32 friEAHAIMCU

Theg

213
ARM® 32-bit Cortex®-M0 MCU

AR Bt =1 7 2MHz
RYGMAEIT/r43.4 DMIPS @72MHz
(Dhrystone 2.1)

T ETT
128K bytes Flash

16K bytes SRAM
16 bytes#% H 7 {725

HESHEEH

75108 YE : Vppy=1.8 ~ 5.5V
FERLEEIE : Vppa=2.4 ~ 5.5V
POR/PDR/BOR

R HE TN (LVD)

Kh#efi = : SLEEP.STOP. STANDBYO.
STANDBY15SHUTDOWN

IR B

4-32MHz §:4R

32.768 kHz #k¥#s, M T HEMRTC
N #4MHz RCHR % %

P iF48MHz RCHR Y %, S RF H sk

N #32KHZz RCHE % %%

PLLAS I o] 8% FL %, S A2 72MHz, 3¢
RO B E , SCHFI2S B AT
(22.579/24.676 MHz)

5%54M/0
SCERANE R WA
8O, CFHRIHFESP e i =

6/ iEiE DMAZ i 52
T4 Ria BN BT

1203217 53411647, 44 Nl 3k 5 i i L
AR 647, 2 AN R S 5 H ELEL 1 PWM
AT G FEFE X I [) (1) A My

1ZH 1607 FE A e I 2%

2HF 140 5E B 25 (IWDT 5 WWDT)
112407 Z G040 T HoE i 3%

RTCTi4ED:

ST 17 R

I B D g

IRIhFEARRE, ] o g i

BfeEN

2¢412C, Z EHUEA. SMBus

34ISPI, H 14 EFI2S 4 W T
AZHUART, HEBhERFZAI, 8 i g R 25
RS-485. 1SO7816 5IrDA

43 USB 2.0, 7ENDPOINT, H 72K bytes
AT

RS T
14412/ADC, 1MSPS, % 164MiHiE
2ACMP, HifI) LL & ds

BAPH R
X242 5 N E e
2564 RGB PMW /AT &4 il
2[R

R SWDHHUERED
12847075 F fE— B IR AT

ESES2iE
LQFP64(10x10 mm)
LQFP64(7x7 mm)
LQFP48(7x7 mm)
QFN48(5x5 mm)

141CRC, 8/16/32(if &y, SCRFnAcE A4 = R RS
%2 T ES32F0283LT3
14HAES, 128475 fif e ES30F0283 ES32F0283LT
14HCALC, 3207 F R 5 Fkinidiz & ES32F0283LQ
ES32F0283NQ
o 134 ER 2%
141647, 445 N3R5 %0 H Lhse . 3XTPWM
A Y FEHE X B 18] ) B KM i
V1.7 2/73
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H3x

ES32F0283 THRHAE 32 ALIETTY MCU......ceeeeeeeecceceeeeese e esesssss e s s sssas s es s sasansssas 2

3 = 1 1 S 9

B2 MEIR oo e e E e A AR e e e aen R ananaen 10

B T A N = OO 11

2.2 BEFTRPFREIR ..oooeoeeeeeeeeee ettt et nan s 14

2 T Y [ U TP 14

2.2.1.1 ARMCOMEX-MO P ..ot 14

2.2.10.2 NVIC ettt 14

2.2. 1.3 BRI B oot 14

2.2.2 AR e 15

2.2.2.1 BEFENAEIAZEREDE (SRAM) ..ot 15

2.2.2.2 TATE (FLASH) .o s 15

2.2.2.3 TRTFEEAEIRE oot 15

2.2.2. 4 TEEBEIIIX oot 15

2.2.2.5 JEBITTE oo 15

2.2.3 BB e 16

2. 2.3 B e, 16

2.2.3. 2 HUE A oo 16

2. 2. 3. 3 B B e, 16

2.2.3.4 ARINFERETR oo 16

2.2.3.5 IR T e, 16

2.2.3.6  BEAELFAEVII] (DMA) ..o 17

2.2.3.7 AMEHIE(PIS) oot 17

2.2.3.8 FBTIHITEITES oo 17

20204 APTIEEID oo 18

2.2.4.1 T IO(GPIO).....eeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 18

2.2.4.2 AN AR BB EXTD) oo 18

2.2.5  BAEBEFGEBIITE .ooooooeoeeeeeeeeeeeeeee e 18

2.2.5.1 JEHRTCRBIE(CRC) oo ten e 18

2.2.5.2 FHBINEEBFAEAES) e, 18

2.2.5.3 FBEIIEBZ(CALC) oot en e 18

2. 2.8 I B e 19

2.2.6.1 EZAEH I BEADTBCAT) oo 19

2.2.6.2 HHIEN % 32 47 4 I (GP32CAT ) oo 20

2.2.6.3 HHIEN S 16 £if 4 HIE(GP16CATN, N=1~3)..ciiiieceeeeeeeeeeeeeeeen 20

2.2.6.4 HEHIEN S 16 47 2 HIE(GP16C2TN, N=1~4). ..o 20

2.2.6.5 FEATEITEE (BSTBTT) cooieieieoeeeeeeeeeeeeeeeeee e 21

2.2.6.6  SZIFIFEI(RTC) oot 21

2.2.7  BEREAEHIEATE (KBCU) oo 21

p B S i =SOSR 22

2.2.8.1 BHFHWEREE (UART) oo, 22

2.2.8.2 HEESEHEREEZE (12C) oo 22

V1.7 3/73
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2.2.8.3 HATHMEEED (SPI) MERHEE N B EUEZE (12S) . 22
2.2.8.4 IHAFEIEEATE (CSU) oo, 23
2.2.8.5 JEHIHATELL (USB)... oo, 23

2. 2.9 et 24
2.2.9.1 WESHFHEHIE (VRES) oo, 24
2.2.9.2 BB TIEHLEL (ADC) e e, 24
2.2.9.3 FEAUHELEE (CMP)...oooeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 24

B3 E G BHITE oot e E s AR e e e anaeaeanan 25
R T =1 25
3.1.1  LQFP64 (10X10MM) FUEIE ..o, 25
3.1.2  LQFP64 (7X7MM) S .o, 26
3.1.3  LQFP48 (7X7MM) U .o, 27
3.1.4  QFNA48 (5X5MM) GBI ..o, 28
3.2 GIUHITE S ettt 29
3.3 GIUHITE LU <.t 35
I N = 1 - 37
g B g T 41
g R X < TP 42
5. BEAAE oottt 42
5.1.1  B/AME BRI FTITE e, 42

5. 1.2 BB T oot 42

5. 1.3 B TR oo 43

5. 2 LT ERE R BITEMEL vttt 44
5.2.1  HEBIE B oot 44
5.2.2  BTREITE B oot 44
5.2.3  BABH oo 44

ST T B (5= RO 45
ST T S ] & B (5= OO 45
5.3.2 LI HEFEBEL oo 45
5.3.3 A R H IR IR RS E e, 45
5.3 4 BHTEETE oot 47
5.3.4.1 IEWBE I PESE oo, 47
5.3.4.2 ARIHFEREE T TEZ L oo, 49

5.3.5 ARIFERE LA VESEL oo, 50
5.3.6  AMEBIFEMEAEFTESEL oo 51
5.3.7  PIEBIFEINEAEFTESE oo 54
5.3.8 /NEUMREHIE PLLAEFTEB B oo, 55
5.3.9  FLASH TR B EZEL oo, 55
5.3.10 EMC HEHEZENE .ot 56
5.3.10. 1 EMS HRRETHZZME ooooeoeeeeeeeeeeeeeeeee e, 56

5.3. 11 EFEBITBE TTMIEE .o 56
5.3 111 B HETI(ESD) oot 56
5.3.11. 2 B TILACAUD). o e, 56

5.3.12 TO I IEEETEBEE oot 57
V1.7 4173
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5.3.12.1 /O frHH HI (BRBNAEI DS=0) .. 59

5.3.12. 2 /O #rHH HI (BRBIAEIR DS=1) e 60

5.3.13 NRST HEFEBE ..ot 61

5.3.14 FEIFBEHRFTEB L oo 61

5.3.15 JERFTEB L oo 62

5.3.15.1 WIS LR 12C FFESEL oo, 62

5.3.15.2 HATAMEAE T SPURFESEL oo, 63

5.3.15.3 USB FS £ 3HFES AL oo, 65

5.3.16 RIS ADC EFTEBEL (oo, 66

5.3.17 FEHILLERE CMP EFEBEL oo, 67

5.3.18 RFEALIEAEFFTEBEL oo 67

5.3.19 PEBHLEIFEFFTESEL oo 68

g A = = ST 69

6. 1 LQFP64 (10X10MM) F 5 ST B oot 69

6.2 LQFP64 (7X7MM) F ST B oo 70

6. 3 LQFP48 (7X7MM) F ST B oo 71

6. 4 QFN48 (5X5) T2 FUST I ..ot 72
BT T3
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K 21
K 2-2
K 3-1
K 3-2
K 3-3
K 3-4
K 41
K 5-1
K 5-2
K 5-3
K 5-4
K 5-5
K 5-6
K 5-7
K 5-8
K 5-9
Kl 5-10
Kl 5-11
Kl 5-12
K 6-1
K 6-2
K 6-3
K 6-4

V1.7

B H %
ES32F0283 ZEZTEE M v eee e eee s s s eee e 12
L R 13
ES32F0283LT3 64-Pin (10x10mm) LQFP 31 BIE] «.....oooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 25
ES32F0283LT 64-Pin (7X7mMm) LQFP FI I ......vveoeeeereeoeeeeceeseeseeeee s 26
ES32F0283LQ 48-Pin (7X7mMm) LQFP BIBIE .....oooooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 27
ES32F0283NQ 48-Pin (5X5mm) QFN S ........ovooreeeeeeeeeeeeee e 28
TFABBEIILIRE ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e 41
S s ST 42
SR = =81 L == VTP 43
A1 i T S A R T S L LI o 52
G (R N T e G T = == SR 53
lor, VoL, @VopH=2.5V, 3.3V, 5V, DSZ0......coeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeesseesseeeseseeeesseeeeseesseesee 59
lot, Vor, @VopH=2.5V, 3.3V, 5V, DSZ0 .....coveeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeseeeesseeeseseeeesseeseseesseeee 59
lor, VoL, @VopH=2.5Y, 3.3V, BV, DS=1 ...ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeesseeeseseeees s esseeee 60
lot, Vor, @VopH=2.5Y, 3.3V, 5V, DST1 ...eeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeseeeeeseeeseseeseseeesseeeeseeesee 60
NRST S HLE ..o eeeee s eeee e s e s eeseeeee s eee e ee s ee s eee e ee s ees s eesseees s eeseeeeseens 61
20 B JFE Bt 62
SPI T - BT CPHA = 0. ees e seeees 64
SPI 7 - MBI CPHA = T eee e es e ees e eeese e 64
LQFP64 (10X10MMYEFEE TS B oo e e eee e eeeees 69
LQFP64 (7X7MMYELEE ST ..o eeeee e eeeees 70
LQFPA8 (7X7MMYEFEE TSI .o eeee e 71
QFNAB (5X5) FHHE JUSFIE] ..o e eee e ee e eee e eee e 72
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*® 21
*® 22
*® 23
*® 2-4
* 3-1
*® 3-2
* 3-3
*® 3-4
* 35
* 3-6
* 5-1
* 5-2
* 5-3
* 5-4
* 55
* 56
*® 57
* 5-8
* 59
% 5-10
#* 5-11
#* 5-12
#* 5-13
#* 5-14
#* 5-15
#* 5-16
* 517
#* 5-18
#* 5-19
#* 5-20
#* 5-21
* 5-22
#* 5-23
#* 5-24
#* 5-25
* 5-26
* 5-27
#* 5-28
#* 5-29
#* 5-30
#* 5-31
#* 5-32

V1.7

REX
R SO AL N G R == RO 11
B BRI HEITIE L .ottt 19
UARTA~4 BAEIIHEBLE .ot 22
SP M et 23
1 =Y 34
FIHITE SLBEB oottt 36
TP ] PAXK B TIBE oot 37
SR ] PBXX B R I oot 38
TP ] PCXX B TIAE oottt 39
TP ] PDXX S TIAE oot 40
I T TE B oottt 44
R e GRS O O P 44
2 RSO O O OTT 44
S B (=S~ < RO 45
B B BRI 2 et 45
STAL R B E A IR A E BRI oo 46
IER B IR A, FEFIBATIE FIASN oo 47
IER R IR IEAE, FEFIBATIE SRAM. ..o 48
SLEEP IR R HITRTEEE oot n s 49
YO 2 w0y N =< T T AT 49
STANDBYO FE I R EETTEFE oot 49
STANDBY 1 FEZ IR R EETTEFE oo 50
SHUTDOWN FEE IR K LTI FE oo 50
LASmEA =2y Ll TR 50
AMEBERN TR AT BHAFPEZI B oot 51
AN ANAIZ T B EETE B oo 51
HOSC JR I B TEZEE oot 52
LOSC 4R B MEZE B oo 53
P EB R AM RC IRIGEFFEB E oot 54
P EB R 48M RC HRIGEIFNEB H oo 54
PIEBARIE RC R B EB B oo 54
AN BTIAHIR PLLAFPEZE B oo 55
FLASH FEREBSEFTEZE oo 55
EMS FE AT SZPE oottt 56
e SR N = (= AT 56
e /i85 a N = (= AT 56
1O 35 11 DCAETEBEEL ..ot 57
1O 35 1 AC HFVEZEL .ot 58
NRST FFPEZEE et 61
B B ME BB oo 61
PYEBEE B ER B ZR 12C FEPEB B oo 62
BB AT AR LT SPIURFPEZEL oo 63

7/73

WAL T A © -3 2R 3R i FL - R A ] http://www.essemi.com



Eastsoft | essemi ES32F0283 4l

e 5-33 USB FS AR MEZEL oo 65
K 5-34  BUEATEEHL S ADC FFPEZEL oo 66
% 5-35 fanc = 12 MHZ I, RAINFE KB oveeeee ettt n e en e 67
F 5-36 ARALELAELEE CMP BFVEZEL oo 67
F 537 TRSEAEIERIREENEB B oo 67
F 5-38  PIEBELEVERFMEZEL oo 68
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F1E  fHiN

ZHAEFM 9 ES32F0283 F AN Az il #eHE LT B A5 B LKA B o RSO TS LA
P FHHES32F0283 I 7 F M) —i i H .
KT Cortex-M0 1] 2% (Cortex-M0 £ R Z%F/), 1] ) ARM E M (http://infocenter.arm.com)3k

4

3.

V1.7 9/73
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B2E M

ES32F0283 fidz il #% & — RAMIKThFEm Iz HI 28, SR pim ke ARM CortexTM-MO 32 i RISC A%
AR TR H 88 o Z0 I fein TAESZ N 72MHz, H.A5 128Kbytes Flash Fll 16Kbytes SRAM
RN RAF RS S22 B W ThReiE, DURFFShrdEmi@msEn, @& 2 4 12C, 1 4 SPI
4 12S ThAg, 24 SPI, 4 /> UART, 1 Mgk 16 AsE 28, 1 ANMlA 32 e 28, 7 ANifA 16
PLERTAE, 1 ANMEA 16 (R &%, 1/ 12 ADC, il 2 ML

ES32F0283 fiiz il gy, H& USB 2.0 Al DhRe EHU/ W & Emles, A Ellick#s, H USB T
bR IREIR G A5 . TERGT USB ThREM KM, I HoaT LU i g/ 4035 s 2 2R R B v i AR
Mai. XTI USB R, ATUMERISH | 4 Mhz il 48 Mhz T #ifErdE RC ki &
48Mhz KPR AT USB B E IhEE .

ES32F0283 fildz il & B LA F S AR Z 70 510y 1.8V ~ 5.5V 1 -40°C ~ +85°C. 'EHA T IZ KK
AR TIRE, ORI IIFER ] o

XLRFVENE ES32F0283 il dsid T 2 KN, WAt i, BRSO, AN E., AL,
bR BTN T IAE

V1.7 10/73
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2.1 RERMIE REHE

ES32F0283LQ ES32F0283LT
ES32F0283NQ ES32F0283LT3
Flash (Kbytes) 128 128
SRAM(KBytes) 16 16
GPIO Max: 38 Max: 54
12-bit ADC 1 (10channels) 1 (16channels)
CMP 2 2
DMA 6 channels
CRC 1
AES 1 (128 bits)
CALC iz H Ik 2% 32bits BRIE/IFRS
KeyBoard (PWM) N/A 7x24
AD16C4T 1
GP32C4T 1
GP16C4T 3
TE A% GP16C2T 4
BS16T 1
WWDT 1
IWDT 1
12C 2
1(SPI1/12S Full Duplex)
RN SPI 1(SPI2) 2(SPI2, SPI3)
UART 4
USB 1(Full Speed Dual Role)
CPU #1EH Max. 72 Mhz
Her TR (Voon) 1.8V - 5.5V
AL TAE S (Vooa) 2.4V -55V
EETILEN LQFP48/QFN48 LQFP64

% 241

V1.7

B hREAN A Bl e 2 e
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e TaRan ES32F0283 %4 F-#ift
——VDDH Power 4kB INFO g SWCLK
VSSH | POR || PDR SWDIo
128kB Flash *
oo — OB Fas ARM Cortex-MO
VSSA Flash Controller Processor o
Cloc SRAM E
L nosc—HY  HosC HRC (16kB)
K —roscod]| 432MHz || 4MHz @ @
——LOSCi—) LOSC LRC
Kk loscot| 32768 kHz || ~32 kHz S S M S RTC [=RTe.out
LN
——NRST— Low Power PLLO N~ S M PMA
——WKUPx Controller 4-72 MHz .
oo High Speed s CALC
HRC48 Bus Matrix
48MHz s KBCU
s Csu
System, Power and Clock S S S
Controller ‘ ‘ ‘ ‘ b
AES128
AHB-APB AHB-APB
Bridge#1 Bridge#2
CRC
— DVA
b ﬁ USB |¢use_pP—>
L1 PHY [&-usB_bv—y
UART2_CH -
UART2_T. [ovA | T USB_CID
UART2_R! UART 2 —
UART2_RTS
UART2_CTS
PA15-PACO:
SPIx_MISO DMA — GPIO PB15-PB00:
SPIx_MOSH (R R PC15-PCO0
on:;__h.m SPI 2/3 T ABIC/D K——PD15-PD14,PD03-PD00—)
SPIx_SCK :|:
[2Cx_SDA DVA }— ) EXTI
20x_SCL 12C 1/2 —_
12Cx_SMBA: $
hcwxwp—
UARTx_T. DVA — :> CMP 1/2 MPxINN4~6
UARTX_R! A CMPx_OUT-
UARTX_RTS UART 3/4 —
UARTX_CTS
GP16C2T GP16C2Tx_BKIN
GP16C4Tx_ETR—)| GP16CAT ] - 1/2/3/4 GP16C2Tx_CH1/2
K——GP16C4Tx_CH1/2/3/4—| 1/2/3 e - —[Dma GP16C2Tx_CH1N
GP32C4T1_ETR F——ADlecATIETR
I (I I -AD16C4T1_BKIN
GP32C4T1 — — AD16CAT1 AD16C4T1_CH1/2/3/4—]
K——GP32C4T1_CH1/2/3/4—) ey —{ omA | AD16C4T1_CH1/2/3N
UART1_C}
e — UART1_T;
BS16T1 —T UART1 UART1_RX
UART1_RTS
DMA — DVA | UART1_CTS
IWDT S S ADIN[15:0}
— —T ADC
—{ DwA )
L [Dwa SPI1_MISO/I2S1_SDI
WWDT oA | K——SP11_MOSIN251_SDO——
SPI1/1281 1281_MCK
" K——SPI1_NSS/1251_Ws—
[€&———SP11_SCK/12S1_CK:
L NS NS
& 2-1 ES32F0283 Z4i 4t

12/73
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HOSCI

HOSCO

LOSCI

LOSCO

CSU_SYNC[X

SYNCSRC

USB SOF

LOSCCLK

usBsSw
HRC48CLK
USBCLK _ To USB Unit
PLLOCLK Fixed 48MHz

12

SSW

HOSCCLK
PLLOCLK 12SCLK To RS Peripheral
HRCG48CLK

i

SYSCLK

HRC48 HRC48CLK
48VIHz " sw
HRC48CLK
HRC | HROCLK HROCLK
4MHz
PLLOCLK
HOSCCLK HOSCCLK J
I
pLLSRc  PREDV FK FN FM
HOSC
4-3MHz css
HOSCCLK
RTCSW
LOSC LOSCCLK
32768KHz RTCCIK | ke
LRC LRCCLK >
e » IWDT

OFF
LRCCLK
LOSCCLK
HRCCLK
HOSCCLK
HRC48CLK
PLLOCLK
SYSCLK
HCLK
PCLK

HPRE HCLK

— /1,2,48,16, >

...,.512

/1,2,48,16

— DIV8

PCLK
PPRE

STOLK
e

To AHB Peripherals,
Core, DMA, Cortex
FCLK free-run clock

To APB
Peripherals

Cortex-M0
System Tick

V1.7

Kl 2-2

ARG By
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2.2 BHEIFEBR

2.2.1 MCUW

2.2.1.1 ARMCortex-M0 P#%
HALFE S E DL ThEE:

PN B ) R TR SR (NVIC): 32 AN
N AR

LR G I %~ SysTick

ARl RS

PRod e 2%

SCFRFHAT R (SWD )i %

A EARAE LU AL BE 3RS A R HE AL R

(O R R R G R

& CPU RGEEI 3 4241(SysTick)
& CPU iE M & H izl 25 (NVIC)
& CPU &G4
2.2.1.2  NvIC
<& 32 ANA] R TEE (AN LS 16 k)
Al g AR e R (I 2 A e e )
JRGAE 3R S35 AR v iy b 3
FE Y050 4 )
G| ZF AL ARSI
NVIC ML B &R 0o VRS AE S, AT SRR AE AR Hh BT b BRI i 80 28102 v B ) v AR AL B

SO0 O

B O BISME N BT I NVIC & 2,

2.2.1.3 RV En 48
B —NMER R R ER #3- SysTick , FEHt— AR 24 MEESN, B, FEIETTHEA
RIGHIFEHILE] . Z T Ess o] RS2 #0E RE0(RTOS) T 5 i 2% B i B it £

V1.7 14/73
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2.2.2 FiESR
RN IR B BV S AR, e 2 S0 RF 128KB L P A7 7508 F F2 7 (Application Code)al 2 fit
FEE . NAFIEHIE SOV P B R 2k R ARG FESS (ISP). SWD. Bootrom B2 [A A7 P L7,
1B EE 8T PCB Rt A it St 3

2.2.2.1 BAHIEERF S (SRAM)
SHFEK 16 KByte SRAM, S5 P A% 5 115 1

2.2.2.2 INFE (FLASH)
K 128 KByte FLASH f7fif 18] FH T A7 TR e AR

2.2.2.3 INFFER ARSI
A7 P BRI AG 2 A B RES, B P ek TN A7 4 ) 2 of I A7 AT S R 5 B, 3 Lk A7
N N A R MR EOR F P T B N I e SR PR T BERT 7% 5% N A7
PSS HEATARG, BRI RSN 2 ARBLE .

2.2.2.4 FREHRPKX
T 7 DX AR AP A Thige T 43 4 F P ARAS BE AR (UCRP) -9 (RP) 5 51— (WP), B T i
TR LA S R UL Sector(4 AN T BT E , 230 FF 2 X AMRY . Fra IR
P ERC B e R LUR #R AN L e, P 5 G B AR R . FOET R e
STANDBYO i3\, STANDBY1 #:{a SHUTDOWN ##i 2 i 5 42 [ WUHh (AR 7 15 5E

& /AR ORY P A AR R 32 EE T RE S B L ORA IX P B B s H 5 A5
PRI S PR AP X P A8 AT AT N AR #7107 U AT B UE fo VRS IR 24047, AN T
B (R X S BB 5, TR X 9 28 1 EgmAR S KRR .
& R ERRPRI EEINEE AN IEFE R X 8% Debug Port 5 Bootrom B 5158, {HIRY
DX P R PP AT T B S A e PR X I R Bk SRER I 3L5) 0 3 AL, 05l a0 R s
& Lv0: AR
& Lvt: LR R OCA R T X B AR DO FE Y AT SIS B 2, AR IR 1
5E FRRUEL DX AN 52 R A
& Lv2: JF RIS TR AR B R vt R EE LvO 147, [FIH2 T Debug
Port, 36 RGuunfWAGEREF X, K P Joik/E# i Debug Port 5 Bootrom =
HESRET X N2, B TSR B R P X P 520 5 07 10 B8 TR R R4S R P IX

I
& SRy GRPMTER ORI XN R BHRESORERR BGE R . IR BIORY

XIS AR BT AR SRR, A RERIE AL
2.2.2.5  REH;HR
e B2 R, AR, R AT U B
O MWHPREF B hE Yy 0x00000000).
<& M Bootrom J& s (il 0x1000 0000).
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2.2.3 RGEH

2.2.3.1 IR
1.8V~5.5V HiiiE i VDDH 51 AR A 10 NS s At

2.2.3.2  BPELN
& EHEN(POR): RATEHIEAEM OV LT 248 Veor I, B EADIRSFHLEIATHHL
& HHEA(PDR): KATEHRIEHE FRERICT Vepr I, #EANEALRE.
& AEgRAER I E A7 (Brownout Reset, BOR): It B AL R LR AL BIME Veor, = HLYE AL AR
T Veor I, #EANEALIRES
O AR FRAK A I 2% (Low Voltage Detector, LVD): A it B A& & BIME Vo HEATHLEL, 24
HIRIET Vivo I, 724 LVD bR G4

2.2.3.3 s
O WERRIES: RUEENZEIE, BRI H AR E B,

<& USB faHds: #2fit USB PHY fisE ML Vopsus.

2.2.3.4 fRThFERER
ES32F0283 #2fit 5 K I#FEMR

& SLEEP #il: M CPU ATk, AT M AT 4ERE TARRAS, Il v W ks
CPU Mifi,
& STOP #EA: IR é%l‘ﬂﬁﬁﬁﬂa‘%rlﬂi)? NSRRI PR, TASNEL B FLASH 1t
N STOP BRI R #E . AL ALEE RTC. IWDT . K B AR (LVD). #1350 WKUPX
5] Bk NRST 5| fiffig CPU.
<& STANDBYO #Ex: MEL RGN HIE, TReF SRAMA FE6EEE, & BRITA WAZEdE .
g RTC, IWDT. & HERMI(LVD). FhBmaiE WKUPX 5] HIELHE NRST 5| g
i£ CPU.
<& STANDBY1 #xl: i TR NI, HIGRATA NS SRAM £, (W aeidEd
RTC. IWDT. {KHEMAM(LVD). FhHmelE WKUPxX 5| SRk NRST 5| i CPU.
<& SHUTDOWN #E5: R 5G I A i% FLi 5 BandGap, REd k& Ik Di#€ . 1T~ BandGap
KM, JoiEFHEAH BOR 5 LVD Thfig, {XfAedid RTC. IWDT. #hHefE WKUPx 5| 5k
FK NRST 5] e i CPU.
5 WeEH
HRC : W#F#E RC k788, ML) 4 MHz, TBEAE F Lo 240 R G0R B
HRC48 : P RC k85, AMKZ) 48 MHz, SCHFH K
HOSC: Ahifimid fikdkZ 4%, Lk 4 MHz % 32 MHz
LRC: WHBMLiHE RC k¥ #s, A% 32 kHz
LOSC: AMTMKHE s ARG #5, Mi%e 32.768 kHz
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<& PLLO: W PLL BF8l, SCHF 4 MHz & 72 MHz, AT R EUL 5 Ei

2.2.3.6 H#EFM#ViE (DMA)
DMA(Direct Memory Access)¥i il # REWS T F P AZ AT I AF3RAE,  DLBRARIRER PO A% 1) TA4E
fiEk. 7 61 DMA (G, FH{FIE5 %R —1 DMA £ Z A%, i DMA iERKIH, o]
H1 2 % 52 280k 3% . DMA SCHFA7 A 38 B A7 35 170k 23 B SN BN B B 2% 22 18] FO B A% o

2.2.3.7  SMEEEE(PIS)
PIS(Peripheral Interaction System)fs Fj T~ 4% BB, R PIS SLI AR 522 8] i AH L fil &,
il J BB AR, 42 ARG SEHPENIIR I S 5 ), RS I 2 CPU TAE (i gt faifk
AT TAE, &SRS

2.2.3.8  FlIfEns
& BSTETE R EE(WDT)
IWDT(Independent Watchdog)F T4 Il &4 A 2 d b S o, F AT SR . R 0 1 ml
ToVEM; i EER T, Kk RGE AL, 4 IWDT IR JE, B eEa@id Ao, I
1T Jet NG B B LRC AR T H Bt . 7R R, e N8 g R 45

& WHEIER S (WWDT)
WWDT(Window Watchdog)f# il Z il 4 PCLK {5 AyiF S, o T3k KL ok e M 40 7=
4= WWDT B4z, w]H TRt e i sl B AT, b7 R s A AT RS .

V1.7 17/73
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2.2.4 ShEpEEO

2.2.4.1 HEFI0(GPIO)
FA GPIO 31 AT S e B AN BRAR LA ST R IR BT ] BREhAE Sk EE,
B FRLE R, CMOSITTL i N e % LU IERE R NG B ] KB435 11 T S5 B4 D g
Fe HADKC T AN BT o A T BUSCRE R T, WSt 3] 16 AN b

2.2.4.2 AN TR 1 2R (EXTI)
A1 R I AT A I 28 (EXTL), SRt 2 4007 T ie & iy ki, SCRF B, FREELE T
fil kg, FFre W HEAE TR R . EXTI R GPIO 511, thids CMP. {KHL R LVD %
1155 A05ER 51 WKUPX firhi2s i i i 4

2.2.5 ZEEHERBEINE

2.2.5.1 PEFHTTREH(CRC)
CRC(Cyclic Redundancy Check) 3= 2L | FH A= il 2 13X 5 5045 8] 1) 12 507 4 — 4 CRC ke 4
R EEFRE B AL BB % A7 T RE H LA 1% . SCRF CRC32. CRC16 LLK& CRCS,
n] B 4790 AE K £ 15 (Generate Polynomial), 1]t DMA &4 % .
2.2.5.2 ®WEMEIRMEAES)
AES(Advanced Encryption Standard )$t A7 #cdhs s slifig s, A H] 128 7% P10 128 £ 84 (W)
W # L), X FF CBC. CBF. OFB. CTR LK ECB £z, Jf1]tH DMA f&4i%d .
2.2.5.3  BHESF(CALC)
B HINIE &5 (CALC) FTHAT 5 AR B S 7555 B B B3 B I i

V1.7 18/73
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2.2.6

5E 4%

ES32F0283 #s -t 10 M E M 8% . FLCHF 28 PWM i 1 H

o WA

E =S I o HBOm
BE L e

e A T I AR
(AD16CAT)

I b
16 fiL M 1~65536 | XFF | I 4 3 1
EF

I e I A
(GP32CA4T)

i b
32 fi WE | 1-65536 | L | % 4 R |1
EF

I e B g
(GP16CAT)

=
16 fir EEN 1~65536 | HF | FF 4 A HE 3
EF

I e I A
(GP16C2T)

16 £ Mk 1~65536 | HF | Fr 2 1 4

FEAE I A
(BS16T)

16 i ]k 1~65536 | XfF | 38 X AR 1

2.2.6.1
&
&

O O AR C IR C R O R

V1.7

* 2-2 EMATHRER IR

A B i 22 (AD16C4T1)
16 DrIBIE . R, IR A SN
16 1A SR FRTIAM LSS, IR I BRI AT s X T4 88 TAERTA03E4T 1 2] 65536 (A1 (R4E 2 45
A
WA DU NASIE, AMEE L R IRE
- HHIR
) EA
- PWM % th (12 #5450k 5 )
B ik i
TG 1~3 SCREE AN, AT E A X ]
[0 i TS 5 42 I 8 A P 3 LI 22 1 o I 4
TEL E L H TR I 2 5 BB B A AR
SCHRERIZEDhRE, RIZE )G 52 I 2 R A T
HEH B F RS DMA ik
SCHRFIG B (IEA ) gmhs S 28 7K FLER A T 08 or
AR RN LY e A e
RPN, B 38 vl R 45

19/73
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2.2.6.2
&
&

&

SRR

<&

2.2.6.3
&
&

&

RN

&
&

2.2.6.4

&
&

&

V1.7

1B e 8% 32 £ 4 J8iE(GP32C4T1)
32 friskil, Ak, LI/ E SNk s
16 DL ] i FE TAS A0S, WLE 2 I 851847 v s TAERS Bk 47 1 %1 65536 Al 4T &4
B

WA DY MALAETE, RRMETE SR R DIRE

- H R

-t B

- PWM i th (U4 5 b3t 554 )

- LK

[ 2 L e P AR AE - P o I 45 S P9 A EL IR 22 4 s I 2
S WSS DMA 13K

SCRPHY R (IEA2 )ik S e 7R BB 2E AT /e AL
A BRI Bk e A\ ik A T K
RGBS, IS ] R 46

B e 28 16 AL 4 JBIE(GP16C4Tn, n=1~3)
16 it IR BRI/ E AT g
16 1A guFE TS 0as, T E 8 I BB AT Ao TR AR B 4T 1 31 65536 [RIfF{T =5
g
A TUAMSLAEE, BMEESCRELL T IR

- HAHIR

-t e

- PWM #ith (5 5 L3t 554 )

- ke

[ 20 HL I P T AN A 5 J ) I 2 B A B EL R 22 A SE I 2%
SCHFFTRWTEEE S DMA 153K

SRR (IR A )t B 7R L R AT e 7
AR i N\ fir R T B A
EWABINT, &R 28 TR 45
BA 2R 5E 16 £ 2 3BIE(GP16C2Tn, n=1~4)
16 fret g 3 nEat Hds

16 SLATgm AT Hia%,  AIAEE I 283847 thonf T80 TR Rt AT 1 21 65536 [AIFIEE 7
Gl

AW ANMALEE, FMEESF AT 6
ol N GETN
-t B

20/73
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- PWM %t

- ke

fFIE 1 SCRF AN, T AC B AL X I [a]

[ 20 F 6 P - AN AR AS 5 P 2 I 85 S P9 A EL R 22 4 s I
FELS R H ITHEORIY 2 5 S S R A s
SCREMZEINRE, M 2E Ja R I RS AT 4%
SCHFRWTEEAE e DMA 153K

FEPIRE T, 8% AT R 4h

2.2.6.5 HAER 3 (BS16T1)
O 16 AL E B nEE e
& 16 PN YRFE T Ahigs, TAEE R 2R EAT TP GEs TAERT 3R T 1 3 65536 R 1 F =4
i
O T RS AR R WS R
O HERRERT, Em s A gL

2.2.6.6 SER A 81 (RTC)
Real Time Clock (RTC)nJH24k FH /= v Ay 18] DA A HBRRUS,, X E8ifUE B DL BCD A% A7
1E RTC #2748 N0, FIBRTERAEH = | e SOk R Thae 54 A 2 e R fETiRE. RTC
(IR Bl SReIE 20 A 2 R Pk 8, 22 N AN 32.768 KHz (1144 3% 25 LA S N #5%) 32 KHz
(1 RC %%k . MAh, RTC MR RGMKIHFER MBI ThRE, RIS 1 R AEAR T HEAL
i, RTC Pyrr4itn.

OO0

<&

2.2.7 EAEHHET (KBCU)
BRI C R T RGB A, (R M IR = PWM 553 Hei 5 — A e
B, =4 PWM 25tk SOF - RGB 1 LED |, Aiilshass & , @it fifk | shitiiom
G, PR BB A T e h, A A B L B ORI X O . R IR S LE 24
S, BB 15 AR50, LR NIRIIRES 32 Bt Bl fe -

V1.7 21/73
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2.2.8 #EfE
2.2.8.1 ERRPUES (UART)

iSO B (UART)ERME T — A R3E 053, MCU wT BLS Sl i &l it Tolk ki NRZ
R S 4 W T 0 AT Bl i . UART AT DU /N R 3R A A 8%, St 1 T8 ARy

UART 327508 L ORI XU B2 08N, B S0RF LINCASHU BRI 45 ) B Re R i3, IrDA(ZL
S P25 )SIR ENDEC #EYEA modem W54 E(CTS/RTS), [FII &S HF 2 AL HTT .

SCHFAH ] DMA SEHL 2 22 i XL, AT HE % S5 rend Bt i i

UART R/
Modem ) 44425 ]

UART1/2 UART3/4

{5 DMA S Fj 2 2523 T

ERERINS:N

e R

B T AR

IrDA SIR ik

LIN 58

RIS G D g

Modbus &/

B SR R AR AR

RS485 HIIRsNF HEfE &

I <K< << | < | < | < |<[|<|K

< | < | <<

Modem FfE{2

56,7,8,9

* 2-3 UART1~4 BARTIRERCE

2.2.8.2 WS (12C)

12C F2& L XN A (K Hp AT AL i 2k, SO T — il B R R SEEL U 2 R R B 5 4t

12C FrifEst— A2 BN L OIE RIS E, U SRS s A~ LA ) AL P R e i) A
2RIy, HARRAT AT ISR o FEBEFR A T ARMERLEC(Sm) PR C(Fm) 54 b A (Fm+)
BRIk FE. JF Bt flt SMBus(R 4t L2k ) 5 PMBus(HLJRE B £8).

2.2.8.3 BTSN D (SPI) MR A EEIEL (12S)

SPI MR A F BETNRE, SCRF SPIHMNER 128 S AL BRI LT, WM 2 SPI Tife.

B AR N SPE DI E] 128 .

HRATHMECHE TSP R] 5 AN SPI a8 #EAT 1 X LBl 4 X L (1 [F) 8 HR AT IS i3 D T B &
WU A BN . ERCE N BN, e s SPI A B & S (B 5 8(SCK) . %4%

HI& e 7E 2 EHUBNRCE T TAF.

128 Pt D B AT I8 A4 1 o e AT AE A TR 4 51 EE RG] 3 4S5 i)

V1.7
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TAEAMMUECENL AR 24 128 B BVl E BB, 1248 DA AR AR 128 Msta 3Rt
I B (MCLK). & AT LA A2 PURNAN[F] (& ikt £L4% 12S Philips #rifE. MSB A1 LSB X 5 b itk
PA K PCM #5ifk.

&SPl

AT T SPI1. SPI2 #1 SPI3 dr =il 4 #h Thik .

SPI BA/Re% SPI
Rx Al TXFIFO K/MN)[ x 8 7] 16 4 4
12S Thfe f o o
*® 2-4 SPIF#ME

2.2.8.4 meP R HIT (CSU)
BB )20 B G —NVRRR B, F T A ZRHEN IR 48 MHz RC k3% #5(HRC48), LUHifR
I R AL B CE RS AE RS, RUE T V2RI HRCA8 itk e Rl S 1 ah, S i Sk U5
AT LR USB ) SOF /55 . LOSC #E¥%#%. CSU_SYNC 5| sl el k=4, thaha
BEFEhRELhRE, 5 ESRERES: &, K Puhdie .

2.2.8.5 B ETELZ (USB)
1% USB 5| #3F 48 USB W& (% 85, e USB2.0 HirsHiE o Al 4 4% 4 (12Mbps)
PRt o SCRE s s IEAEI TAE T FHLE R & PR
YL EE R ML SRP(Session Request Protocol )1 E AL ki i HNP(Host Negotiation
Protocol )id 5 ril .

V1.7 23/73
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2.2.9 &

2.2.9.1 A ER R 2 B R (VRES)

PP LB 20 s IR, AT B P9 55 2 H S (VREFINT) 8 475 20 F 5 VDDA, 3R ABEAS 7] (4 Fi B4
JE(VRES/X), #: ADC 5 CMP i,

2.2.9.2 B/ #3% (ADC)
% 12 PB4 35 (ADC)R 22 BLAT 16 ANMEETE AN 3 A Py IHE (155 AL K%, N 5% Bk,
PSSR AR E), JF T LR B HE A R A T e e . RN, B — A e AR
PAT H B4

BB 28 T E DMA 425 2342 IR %

BAUE T 1 DB T LIRSt A — A, —SSelpr A 16 el IE e i . SRR 1R
JH 7B LV ) BRI 7 A R

& EELERE (TS)
T A KRR (TS )77 A B 1L R 2R M AR AL L Virso

i JBE A SR i A S I 2 3 ADC 4l N5 IE ADIN16, 24518 F TR A% i i R e e o 818

AL IRES A RIFRIZNERE, (EA AU AT KhE A RESRAT R IR M E BN, T
i P8 A TR P i P R D] L 2 AT A Py 2 R34k, TR SR 2 v ) PN Sl 2 A% SRk s o T4
AT 5 AR AR R S

¢ WHSEHE (VREFINT)

W #8275 B IR (VREFINT), A #BZEHE] ADC fig A5 18 ADIN17.
¢ IS E (VRES/X)

fefit 6 Moy YR VRES/x, %] ADC fi \{51& ADIN18.

2.2.9.3 LR (CMP)

PRA LB AS A2 FT DA B PN SEADL B R AR, I A AR St B U B LERREE R . A& A L3
PURTIFERAULL AL (CMP1 Al CMP2), Jf H BA TGk it e, 24> EEBGEs 7T BA I 6 5
REVSR Ay O L B AR L OB B B o B N R TR SR AT IR

& AMEE L O fain N PAOO~PAOS
& NHEIHBH S R (VRES/X): 1/4. 1/2 B2 3/4

PIA ELECAS B AT LA STOP e, g i & A e AN ep i, thm] DL & ife— > LR AR
o

V1.7 24/73
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$3FE 5L
3.1 5K
3.1.1 LQFP64 (10x10mm) 3| &
I T o000t ONNT O W1
S8 B E B8P oo000x%
Od0O0O00O0000n0n0nOonnn
64 63 62 61 60 59 58 57 56 55 54 53 52 51 50 49
VDDH ] 1 48 [ ] VDDUSB
pc1ac]: O 47 [ VSSH
PC14_LOSCI ] s 46 [] PA13
PC15 LOSCO [] 4 45 [] PA12
PD14_HOSCI [ 5 44 [ PA11
PD15 HOSCO [] & 43 [1 PA10
NRST ] 7 42 [[]1 PAO9
PCO0 ] s ES32F0283 41 [J PAO8S
PCO1 [ o LT3 40 [] PCO9
PCO02 [] 1o 39 [[] PCO8
PCO03 [ 11 38 [[] PCO7
VSSA [ 12 37 [ PCO6
VDDA ] 13 36 [1 PB15
PAOO [] 14 35 [ PB14
PAO1 [] 15 34 [7] PB13
PA02 [] 16 33 [[] PB12
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
OO0ttt touootogn
8853885388588 5%55
SECSFRICP0EREREES
K 3-1 ES32F0283LT3 64-Pin (10x10mm) LQFP 3| K
V1.7 25/73
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3.1.2 LQFP64 (7x7mm) 5|IE
IT oo~ oOwOstONN~ O W© <
Ol FPFEEEEERRRRES
OO00O00O0nNOo00dno0Mnmonnm
64 63 62 61 60 59 58 57 56 55 54 53 52 51 50 49
VDDH ] + 48 [] VDDUSB
pc1ac]: O 47 [ VSSH
PC14_LOSCI ] s 46 []1 PA13
PC15 _LOSCO [] 4 45 ] PA12
PD14 _HOSCI [ 5 44 [ PA11
PD15_HOSCO (] s 43 [J PA10
NRST ] 7 42 [] PAO9
PC00 ] s ES32F0283 41 [ PAO8
PCO01 [ ¢ LT 40 [] PCO9
PCO02 ] 1o 39 [7] PCO8
PCO03 ] 11 38 [] PCO7
VSSA [ 12 37 [[]1 PC0O6
VDDA [] 13 36 [ ] PB15
PAOO [] 14 35 [] PB14
PAO1 [] 15 34 [1] PB13
PA02 [] 16 33 [[] PB12
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
oo dgooon
8353885388582 5%
0P FFfgo0FEERR%S

K| 3-2 ES32F0283LT 64-Pin (7x7mm) LQFP 5|1

V1.7
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3.1.3 LQFP48 (7x7mm) 3| &
55333588339y
S o o
D0nNo0ononononan
48 47 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37
vVDDH O+ O 36 [ ] VDDUSB
PC13 [ 2 35 [] VSSH
PC14_LOSCI ] 3 34 1 PA13
PC15_LOSCO [] 4 3 [0 PA12
PD14_HOSCI [ s 32 [ PA11
PD15_HOSCO [ 6 ES32F0283 31 [ PA10
NRST ] 7 LQ 30 [ PA09
VSSA [ 8 29 [7] PAO8
VDDA ] ¢ 28 |1 PB15
PAQOO [] 10 27 [1] PB14
PAO1 ] 11 26 [ PB13
PA02 ] 12 25 [ PB12
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
D0 00000 gogoo
8388588 ex=xF5
SEfFEEEER88
3-3 ES32F0283LQ 48-Pin (7x7mm) LQFP 5| [
V1.7 27173
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3.1.4 QFN48 (5x5mm) 5| &
0523838588380y
OO0 MmMMmMMAMC<L
P> o W o W W o W o W W o W o WY a Y o
W 47 a s a a5 4 a1 do % % 57
VDDH [ 1 36 <] VDDUSB
PC13[32 /""" TTTTTToooos 7 3] VSSH
PC14_LOSCI[2s [ | 3] PA13
PC15 LOSCO [ 34 | | @I PAT2
PD14 HOSCI [ 35 | | 82T PATM
PD15_HOSCO |36 | ES32F0283 | 817 PA10
NRST {37 | NQ | 0] PA09
VSSA [3e | | 20C7] PAO8
VDDA[3e | | (7] PB15
PAOO [T310 1 VSSH | 27 PB14
PAO1 [23 11 :__________________I 26 ] PB13
PA02 [ 12 25 7] PB12
155 14 1? 155 1? 1? 1? 29 2] 2? 233 211
T = R ——
l=N=-NsNsHolcNeNe - Na)
f<<<<anaann@Pi
[ I R o I o I o R o MY o WY o WY W n > S
3-4 ES32F0283NQ 48-Pin (5x5mm) QFN 5| I
V1.7 28/73
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3.2 FIHEX

)
<
Z
i
=
)
<
o
s
(<]
|

1 1 VDDH P — | POWER

PC13 /0 — | KBCU_COL13 —

2
3 PC14_LOSCI 110 — KBCU_COL14 LOSCI
4

PC15_LOSCO /0 — | KBCU_COL15 LOSCO

KBCU_COL21
KBCU_COL23

KBCU_COL20
6 6 PD15_HOSCO /0 — | KBCU_COL22 HOSCO

7 7 NRST A - | NRST

SPI2_SCK
UART4_TX
GP16C4T3_CH1
KBCU_COLO

SPI2_NSS
UART4_RX
GP16C4T3_CH3
KBCU_COL1

SPI2_MISO
UART4_CTS
GP16C4T3_CH2
KBCU_COL2

SPI2_MOSI
UART4_RTS
1| — | Pco3 /O | — | GP16C4T3_ETR ADIN13
GP32C4T1_ETR
KBCU_COL3

12 8 VSSA G — | ANALOG GROUND

5 5 PD14_HOSCI 110 — HOSCI

8 — | PCOO 110 — ADIN10

9 — | PCO1 110 — ADIN11

10 | — | PCO2 110 — ADIN12

13 9 VDDA P — | ANALOG POWER

SPI2_SCK
UART2_CTS
GP32C4T1_CH1
GP32C4T1_ETR ADINO
GP16C2T1_BKIN CMP1_INN6
UART4_TX
CMP1_OUT
KBCU_ROWO_R

SPI2_NSS
12C2_SMBA
UART2_RTS
GP32C4T1_CH2 ADIN1
GP16C4T1_ETR CMP1_INP
GP16C2T1_CHIN
UART4_RX
KBCU_ROWO0_G

SPI2_MOSI
[2C2_SCL
UART2_TX
16 | 12 | PAO2 /0 | — | GP32C4T1_CH3
GP16C4T1_CH1
GP16C2T1_CH1
CMP2_OUT

14 | 10 | PAOO /0 —

15 11 PAO1 110 —

ADIN2
CMP2_INN6
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)
s
Zz
s
=
=]
<
o
s
(e}
|

KBCU_ROWO0_B

SPI2_MISO
12C2_SDA
UART2_RX
17 | 13 | PAO3 /0 | — | GP32CAT1_CH4
GP16C4T1_CH2
GP16C2T1_CH2
KBCU_ROW1_R

GP16CAT1_CH3 B
18 | — | PDOO o | — | Kpcy ROWa R
GP16C4T1_CH4

KBCU_ROW4_G

SPI1_NSS
12S1_WS
UART2_CK ADIN4

20 | 14 | PAO4 /0 | — | GP16C4T2_ETR CMP1_INN4
GP16C4T1_CH1 CMP2_INN4
GP16C2T4_CH1
KBCU_ROW1_G

SPI1_SCK
1281 CK
GP32CAT1_ETR
- ADINS
21 | 15 | PAO5 o | — | GP16C4T2 CH3 CMP1_INN5
GP16CAT1_CH2 VIS
GP16C2T2_CH1N -
GP32C4T1_CH1
KBCU_ROWA1_B

SPI1_MISO
12S1_SDI
UART3_CTS
GP16C4T2_CH1
22 | 16 | PAOB /0 | — | GP16C4T1_CH3 ADING
GP16C2T2_CH1
AD16C4T1_BKIN
CMP1_OUT
KBCU_ROW2_R

SPI1_MOSI
1281_SDO

GP16C2T4_CH1
GP16C4T2_CH2
23 | 17 | PAO7 10 | — | GP16C4T1_CH4 ADIN7
GP16C2T3_CH1
AD16C4T1_CHIN
CMP2_OUT

KBCU_ROW2_G

UART3_TX
24 | — | Pco4 /o | — | GP16C4T1_ETR ADIN14
KBCU_COL4

UART3_RX
25 | — | PCO5 o | — | kecu coLs ADIN15
UART1_TX
GP16C4T2_CH3
GP16C2T1_BKIN

26 | 18 | PBOO VO | — | AD16CAT1 CH2N ADINS
WKUPO

KBCU_KEY0

UART1_RX
UART3_RTS
27 | 19 | PBO1 /0 | — | GP16C4T2_CH4 ADIN9
GP16C2T4_CH1
GP16C2T1_CH2

ADIN3
CMP2_INP

19 | — | PDO1 110 —

V1.7 30/73
WAL © - 2R R A8  F FA BR  ) http://www.essemi.com




Eastsoft.

essemi ES32F0283 $iii /it

)
s
Zz
s
g
=]
<
o
s
(e}
|

AD16C4T1_CH3N
WKUP1
KBCU_KEY1

12C2_SMBA
GP16C4T3_CH3
28 | 20 | PBO2 110 — | GP16C2T1_CH1 —
WKUP2
KBCU_KEY2

SPI2_SCK
12C2_SCL
UART3_TX
29 | 21 | PB10 /0 | — | GP32C4T1_CH3 —
GP16C4T3_CH4
AD16C4T1_CH4
KBCU_ROW5_R

12C2_SDA
UART3_RX
GP32C4T1_CH4 -
30 | 22 | PB11 VO | — | Gp16cATI CH3
AD16C4T1_CH3

KBCU_ROW5_G
31| 23 | VSsH G | — | GROUND

32 | 24 | VDDH P — POWER

SPI2_NSS
12C2_SMBA
UART3_RTS
GP16C2T1_BKIN
33| 25 | PB12 Vo GP16C2T3_CH1
GP16C2T4_CH1
AD16C4T1_BKIN

KBCU_ROW5_B

SPI2_SCK
12C2_SCL
UART3_CTS
GP16C4T1_CH1

341 26 | PB13 Vo GP16C2T2_CH1
GP16C2T4_CHIN
AD16C4T1_CHIN
KBCU_ROW6_R

SPI2_MISO
12C2_SDA
UART3_RTS
GP16C4T1_CH2
35 | 27 | PB14 /O | — | GP16C2T1_CH1 —
GP16C2T4_CH2
AD16C4T1_CH2N
RTC_OUT
KBCU_ROW6_G

SPI2_MOSI
GP16C2T1_CH2
GP16C2T1_CH1N
36 | 28 | PB15 /O | — | GP16C2T4_BKIN —
AD16C4T1_CH3N
USB_CID

KBCU_ROW6_B

SPI3_NSS
UART3_TX
GP16C4T2_CH1
KBCU_COL6

38 | — | PCO7 /10 — | SPI3_SCK —

37 | — | PCO6 /10 —
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UART3_RX
GP16C4T2_CH2
KBCU_COL7

SPI3_MISO
UART3_CTS
39 | — | Pcos 10 | — | GP16C4T2_ETR —
GP16C4T2_CH3
KBCU_COL8

SPI3_MOSI
UART3_RTS
GP16C4T1_ETR B
40 | — | PCO9 VO | — | GP16C4T2 CH4
GP16C2T3 CH2

KBCU_COL9

12S1_MCK
CSU_SYNC
UART1_CK
41| 29 | PAOS /O | — | GP16C2T3_CH1 —
AD16C4T1_CH1
MCO

KBCU_ROW2_B

UART1_TX
GP16C2T1_BKIN
GP16C2T3_CH1N —
42 | 30 | PA09 110 " | AD16C4T1_CH2
MCO

KBCU_ROW3_R

USB_CID
UART1_RX
43 | 31 | PA10 /0 | — | GP16C2T3_BKIN —
AD16C4T1_CH3
KBCU_ROW3_G

SPI1_MISO
12S1_SDI
44 | 32 | PA11 /0 | — | UART1_CTS USB_DM
AD16C4T1_CH4
CMP1_OUT

SPI1_MOSI
1281_SDO
45 | 33 | PA12 110 — | UART1_RTS USB_DP
AD16C4T1_ETR
CMP2_OUT

SWDIO
USB_CID
IR_OUT
46 | 34 | PA13 /O | — | GP16C2T3_CH2 —
AD16C4T1_CH1
KBCU_COL22
KBCU_COL20

47 | 35 | VSSH G — | GROUND

48 | 36 | vVDDUSB P — | USB POWER

SWCLK
UART2_TX

GP16C4T2_CH4
49 | 37 | PA14 /0 | — | AD16C4T1_BKIN —
CMP1_OUT
KBCU_COL23
KBCU_COL21
SPI1_NSS

50 | 38 | PA15 /0 — | 1281 ws —
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UART2_RX
GP32C4T1_ETR
GP32C4T1_CH1
GP16C4T2_CH3
UART4_RTS
CMP2_OUT
KBCU_ROW3_B

ES32F0283 %45 /it

51

PC10

/0

SPI3_NSS
UART4_TX
UART3_TX
SPI1_SCK
1281_CK
KBCU_COL10

52

PC11

/0

SPI3_SCK
UART4_RX
UART3_RX
SPI1_MOSI
1251_SDO
KBCU_COL11

53

PC12

/10

SPI3_MISO
12C1_SCL
SPI1_NSS
1281 WS
KBCU_COL12

54

PD02

1/0

12C1_SDA
UART3_RTS
GP16C4T2_ETR
SPI1_MISO
12S1_SDI
KBCU_ROW4_B

55

39

PB03

/0

SPI1_SCK
1281_CK
GP32C4T1_CH2
GP16C2T2_CH2
AD16C4T1_CH3N
SPI1_NSS

1281 WS

WKUP3
KBCU_KEY3

56

40

PB04

/0

SPI1_MISO
12S1_SDI
GP16C4T2_CH1
GP16C2T3_BKIN
AD16CA4T1_CH2N
SPI1_MOSI
1281_SDO
WKUP4
KBCU_KEY4

57

41

PBO05

/0

SPI1_MOSI
1251_SDO
12C1_SMBA
GP16C4T2_CH2
GP16C4T3_CH1
GP16C2T2_BKIN
AD16C4T1_CHIN
SPI1_MISO
1281_SDI
WKUP5
KBCU_KEY5

58

42

PB06

/0

SPI3_MISO
12C1_SCL
UART1_TX
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GP16C4T3_ETR
GP16C2T2_CHIN
AD16C4T1_CH3
SPI1_SCK
1281_CK

WKUP6
KBCU_KEY6

SPI3_MOSI
12C1_SDA
UART1_RX
UART4_CTS
59 | 43 | PBO7 /0 | — | GP16C4T3_CH2 —
GP16C2T3_CHIN
AD16C4T1_CH2
WKUP7

KBCU_COL17

12C1_SMBA
60 | 44 | PDO3 110 — | AD16C4T1_CH1 —
KBCU_COL16

12C1_SCL
IR_OUT
GP16C4T3_CH1
GP16C2T2_CH1
AD16C4T1_BKIN
KBCU_COL18

SPI2_NSS
12C1_SDA
IR_OUT
62 | 46 | PBO9 /0 | — | GP16CAT3_CH2 —
GP16C2T3_CH1
AD16CAT1_ETR
KBCU_COL19

63 | 47 | VSSH G — | GROUND

61 45 | PBO08 /0 —

64 48 VDDH P — POWER
# 31 BlHEX
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3.3 5lpE A

Gl B2y Ei13%)
VDDH $r 5 10 B
VSSH Hr5 10 Eb
M VDDA AU L5
VSSA Bt
VDDUSB USB H il i
HOSCI A1 v TER 355 A IR B A NS SIS v T AN
s HOSCO G v AR 5 A
LoscCl SR THR 5 B3 b N/ S PR TR b N\
LOSCO SR H R 5 A b
NRST AN BN T
SWCLK SWD 342z 1
SWDIO SWD #H  H i
REiHN —
MCO T il e b
WKUPy TRIIFESNB BN (y=0~7)
RTC_OUT RTC 1Hz I
AD16C4T1_CHy AD16CAT1 ili& y i N/HiH, (y=1,2,3,4)
AD16C4T1_CHyN AD16CAT1 ili8 y HAMfIH, (y=1,2,3)
AD16C4T1_ETR AD16CAT1 4 Elfil & i
AD16C4T1_BKIN AD16CAT1 254N
GP32C4T1_CHy GP32CAT1 ilid y N/, (y=1,2,3,4)
TEI B GP32C4T1_ETR GP32CAT1 #hbfi R AN
GP16C4Tx_CHy GP16CATX jlill y SN/, (x=1,2,3 ; y=1,2,3,4)
GP16C4Tx_ETR GP16CATx #hiffil & #i N
GP16C2Tx_CHy GP16C2Tx illil y fi N/, (x=1,2,3,4 ; y=1,2)
GP16C2Tx_CHyN GP16C2Tx il y HAMft, (x=1,2,3,4 ; y=1)
GP16C2Tx_BKIN GP16C2Tx 2 ZEMIN, (x=1,2,3,4 ; y=1,2,3,4)
12Cx_SMBA 12Cx SMBus 2755 5| |, (x=1,2)
HWEED 12C 12Cx_SCL 12Cx AT 4, (x=1,2)
12Cx_SDA 12Cx AT HARH N, (x=1,2)
SPIx_SCK SPIx ARl /MBI, (x=1,2,3)
SPIx_MOSI SPIx F A At i /AR BARTI N, (x=1,2,3)
MR SPI SPIx_MISO SPix 1 HEREC B, (c=1,2,3)
SPIx_NSS SPIx 5 ik #E, (x=1,2,3)
12S81_CK 1281 B ATH
12S1_WS 1281 P if%k %
JEfERO 128 12S1_SDI 1281 B ATHIR N
1281_SDO 1281 H AT H a4
1281_MCLK 1281 B 4T F Hi 4ol
UARTX_TX UARTx ¥ f£3%, (x=1,2,3,4)
UARTx_RX UARTx #2108, (x=1,2,3,4)
5 UART UARTx_CTS UARTx 1% f04, (x=1,2,3,4)
UARTX_RTS UARTX f£i%15:R, (x=1,2,3,4)
UARTx_CK UARTx & fit R AU g, (x=1,2)
IR_OUT ZLAMRFE R Fi
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USB_CID USB #4%% ID
UsB USB_DP USB %1 D+
USB_DM USB %1 D-
CSU_SYNC CSU [ 554N
KBCU_KEYy KBCU KEYy 3\, (y=0~6)
KBCU_ROWy_R KBCU ROWYy £I.{% LED PWM #i !, (y=0~6)
‘3% KEY/LED KBCU_ROWYy_G KBCU ROWYy %ttt LED PWM i, (y=0~6)
KBCU_ROWy_B KBCU ROWYy it LED PWM #it, (y=0~6)
KBCU_COLy KBCU COLy H34ififiit, (y=0~23)
ADINy ADC jiii& y fi\, (y=0~15)
- CMPx_INP CMPx IEGIAUHIN, (x=1,2)
e CMPx_INNy CMPx Uit I v, (x=1,2; y=n/a,4,5,6)
CMPx_OUT CMPx L #545 Rk, (x=1,2)
* 32 5lHE LY
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& FEMAN L PAxx Z IR

ALT(A)

PAOO  |SPI2_SCK — UART2_CTS GP32C4T1_CH1  |GP32C4T1_ETR  |GP16C2T1_BKIN |UART4_TX CMP1_OUT - KBCU_ROWO_R | ADINO/CMP1_INNG
PAO1  |SPi2_NSS 12C2_SMBA UART2_RTS GP32CAT1_CH2  |GP16CATI_ETR  |GP16C2T1_CHIN |UART4_RX — - KBCU_ROWO_G  |ADIN1/CMP1_INP
PAO2  |SPi2_MOSI 12C2_SCL UART2_TX GP32CAT1_CH3  |GP16CAT1_CH1  |GP16C2T1_CH1 |— CMP2_oUT - KBCU_ROWO_B  |ADIN2/CMP2_INNG
PAO3  |SPI2_MISO 12C2_SDA UART2_RX GP32CAT1_CH4  |GP16CATI_CH2  |GP16C2T1_CH2 |— — - KBCU_ROW1_R  |ADIN3/CMP2_INP
PAO4 EZ}:{,“VSSS - UART2_CK GP16CAT2_ETR  |GP16CAT1_CH1  |GP16C2T4_CH1  |— — — KBCU_ROW1_G éﬁ'g;ilcN“’,{‘T—'NN“’
PAO5 EZ}:SEK - GP32C4T1_ETR  |GP16C4T2_CH3  |GP16C4T1_CH2  |GP16C2T2_CHIN |GP32CAT1_CH1  |— — KBCU_ROW1_B éﬁ'yz e INNS!

O |paos  [pRI-MISO — UART3_CTS GP16C4T2_CH1  |GP16CATI_CH3  |GP16C2T2_CH1  |AD16C4T1_BKIN |CMP1_OUT - KBCU_ROW2_R  |ADING

S SPI_MOSI

< |PA7  |5s17800 — GP16C2T4_CH1  |GP16CAT2_ CH2  |GP16CAT1_CH4  |GP16C2T3 CH1  |AD16C4T1_CHIN |CMP2_OUT - KBCU_ROW2_G  |ADIN7

% PAO8  |12S1_MCK CSU_SYNC UART1_CK — - GP16C2T3_CH1  |AD16C4TI_CH1  |[MCO - KBCU_ROW2 B |—

% PAOS  |— — UART1_TX GP16C2T1_BKIN | — GP16C2T3_CHIN |AD16C4TI_CH2  |[MCO - KBCU_ROW3 R |—
PAI0  |— USB_CID UART1_RX — - GP16C2T3_BKIN |AD16C4T1_CH3  |— - KBCU_ROW3 G |—
PA11 ;32';'11:2"'5?0 — UART1_CTS — — - AD16C4T1_CH4  |CMP1_OUT - - USB_DM
PA12 E@;:ggg' — UART1_RTS — — — AD16CAT1_ETR  |CMP2_OUT — — USB_DP
PA13  |swDIo USB_CID IR_OUT — - GP16C2T3_CH2  |AD16C4TI_CH1  |— KBCU_COL22  |KBCU_COL20  |—
PA14  [swCLK — UART2_TX — - GP16C4T2_CH4  |AD16CATI_BKIN  |[CMP1_OUT KBCU_COL23  |KBCU_COL21 —
PA15 EZ}:{,“VSSS — UART2_RX GP32C4TI_ETR  |GP32CAT1_CH1 |GP16C4T2_CH3  |UART4_RTS CMP2_oUT - KBCU_ROW3 B |—

#* 3-3 A PAxx £ ThAE
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110 y\) ALT(A)
PBOO  |UART1_TX — — GP16C4T2_CH3 | — GP16C2T1_BKIN |AD16CAT1_CH2N |— WKUPO KBCU_KEYO ADINS
PBO1  |UART1_RX — UART3_RTS GP16C4T2_CH4  |GP16C2T4_CH1 |GP16C2T1_CH2  |AD16CAT1_CH3N |— WKUP1 KBCU_KEY1 ADINO
PBO2 |- 12C2_SMBA — GP16C4T3_CH3 | — GP16C2T1_CH1 | — — WKUP2 KBCU_KEY2 —
PBO3 |82Fél11:(§,|%K - - - GP32CAT1_CH2  |GP16C2T2_CH2  |AD16CAT1_CH3N |82Fél11:\’/\‘vsss WKUP3 KBCU_KEY3 —
PBO4 ?22‘11:2,/'5?0 — — GP16C4T2 CH1 | — GP16C2T3 BKIN |AD16C4T1_CH2N lszz';:g"gg' WKUP4 KBCU_KEY4 —
PBO5 lszz';:g"gg' 12C1_SMBA - GP16C4T2_CH2  |GP16C4T3_CH1  |GP16C2T2 BKIN |AD16C4T1_CHIN ?22‘11:2,/'5?0 WKUP5 KBCU_KEY5 —

o |PBO6  [sPI3_Miso 12C1_SCL UART1_TX - GP16C4T3_ETR  |GP16C2T2_CHIN |AD16CATI_CH3  [S-H1-SEK WKUP6 KBCU_KEY6 —

I =

"; PBO7  |SPI3_MOSI 12C1_SDA UART1_RX UART4_CTS GP16CAT3_CH2  |GP16C2T3_CHIN |AD16CAT1_CH2  |— WKUP7 KBCU_COL17  |—

g PBOS  |— 12C1_SCL IR_OUT — GP16CAT3_CH1  |GP16C2T2_CH1  |AD16CAT1_BKIN |— - KBCU_COL18  |—

% PBO9  |SPI2_NSS 12C1_SDA IR_OUT — GP16C4T3_CH2  |GP16C2T3_CH1 |AD16CAT1_ETR  |— - KBCU_COL19  |—
PB10  |SPI2_SCK 12C2_SCL UART3_TX GP32C4T1_CH3  |GP16C4T3 CH4 | — AD16C4T1_CH4 | — - KBCU_ROW5 R |—
PB11  |— 12C2_SDA UART3_RX GP32C4T1_CH4  |GP16C4T3 CH3 | — AD16C4T1_CH3 | — - KBCU_ROW5 G |—
PB12  |SPI2_NsS 12C2_SMBA UART3_RTS GP16C2T1_BKIN |GP16C2T3_CH1 |GP16C2T4_CH1  |AD16CAT1_BKIN |— - KBCU_ROW5 B |—
PB13  |SPI2_SCK 12C2_SCL UART3_CTS GP16CATI_CH1  |GP16C2T2_CH1  |GP16C2T4_CHIN |AD16CAT1_CHIN |— - KBCU_ROW6 R |—
PB14  |SPI2_MISO 12C2_SDA UART3_RTS GP16C4TI_CH2  |GP16C2T1_CH1 |GP16C2T4_CH2  |AD16C4T1_CH2N |RTC_OUT - KBCU_ROW6 G |—
PB15  |SPI2_MOSI — — GP16C2T1_CH2  |GP16C2T1_CHIN |GP16C2T4 BKIN |AD16C4T1_CH3N |USB_CID - KBCU_ROW6 B |—

* 3-4 @GO PBxx £
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GPIO AFO0 AF1 ALT(A)

PC00 SPI2_SCK — UART4_TX GP16C4T3_CH1 — — - KBCU_COLO ADIN10
PCO01 SPI2_NSS — UART4_RX GP16C4T3_CH3 — — - KBCU_COL1 ADIN11
PC02 SPI2_MISO — UART4_CTS GP16C4T3_CH2 - - — KBCU_COL2 ADIN12
PC03 SPI2_MOSI — UART4_RTS GP16CA4T3_ETR GP32C4T1_ETR — — KBCU_COL3 ADIN13
PCo04 - - UART3_TX - GP16C4T1_ETR - - KBCU_COL4 ADIN14
PC05 - - UART3_RX - - - - KBCU_COL5 ADIN15

] PCO06 SPI3_NSS - UART3_TX GP16C4T2_CH1 - - - KBCU_COL6 -

JE

z; PCO07 SPI3_SCK - UART3_RX GP16C4T2_CH2 - - - KBCU_COL7 -

g PC08 SPI3_MISO — UART3_CTS GP16C4T2_ETR GP16C4T2_CH3 - - KBCU_COL8 -

% PC09 SPI3_MOSI — UART3_RTS GP16CA4T1_ETR GP16C4T2_CH4 GP16C2T3_CH2 - KBCU_COL9 -
PC10 SPI3_NSS UART4_TX UART3_TX — — — ISZZI';]:SISK KBCU_COL10 -
PC11 SPI3_SCK UART4_RX UART3_RX — — — Istél,;]:QADOOS ! KBCU_COL11 -
PC12 SPI3_MISO 12C1_SCL — — — — ISZQJ:\’;IVSSS KBCU_COL12 -
PC13 - - - - - - — KBCU_COL13 -
PC14 - - - - - - — KBCU_COL14 LOSCI
PC15 - - - - - - - KBCU_COL15 LOSCO

#* 3-5 M N PCxx & H ke
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GPIO AF1 ALT(A)

PDO0O0O — — GP16C4T1_CH3 — — — — KBCU_ROW4_R —

O PDO1 — — GP16C4T1_CH4 — — — — KBCU_ROW4_G —

e

I o o SPI1_MISO o _

a PD02 12C1_SDA UART3_RTS GP16C4T2_ETR 1251_SDI KBCU_ROW4_B

o

O PDO03 12C1_SMBA — — — AD16C4T1_CH1 — — KBCU_COL16 —

o

(O] PD14 - - — — — — KBCU_COL21 KBCU_COL23 HOSCI
PD15 - - — — - — KBCU_COL20 KBCU_COL22 HOSCO

% 3-6 @A PDxx & ohfE
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0x4800_OFFF
GPIO A/B/C/ID
0x4800_0000 AHB2
reserved
0x4002_4000
CALC
0x4002_3C00
usB
0x4002_3800
AES
0x4002_3400
CRC
0x4002_3000
reserved
0x4002_2C00
Csu
0x4002_2800
reserved
0x4002_2400 ————————
OXFFFF_FFFF -
X - Flash Interface AHB1
reserved 0x4002_2000
O0xEOOF_FFFF KBCU
] 0x4002_1C00
32 bits RTC
PF’rqoer;SSOIf 0x4002_1800
eripherals SYSCFG
0xE000_0000 0x4002_1400
RCU
0x4002_1000
reserved
0x4002_0400
reserved DMA1
0x4002_0000
reserved
0x4001_6000
CMP
0x4800_1000 0x4001_5C00
reserved
Perﬁ)}:zals 0x4001_5000 CPI6CaT
0x4001_4000 | 1/2/3/4
reserved
0x4002_0000 0x4001_3C00
P 'AhPB Is 2 OAFFF_FFFF oxao01 3800
eripherals X¢ .
0x4001_0000 0x2000_4000 reserved eared APB2
APB SRAM2 0x4001_3400
Peripherals 1 0x2000_2000 SPI1
0x4000_0000 _ SRAM 0x4001_3000
0x2000_0000 AD16C4T1
OX1FFF_FFFF 0x4001_2C00
SRAM reserved reserved
0x1FFF_F000 - 0x4001_2800
Ox1FFF_EC00 Option3 Bytes ADC
0x2000_0000 - A Option2 Bytes 0x4001_2400
Flash Ox1FFF_E800 reserved
Inf ti Option1 Bytes
OX1FFF E000 nformation _ 0x1FFF_E000 0x4001_0800
- 0x1FFF_DFFF EXTI
reserved 0x4001_0400
SROM 0x1000_1000
- SROM(BOOTL| | (oo ool e
0x1000_0000 - 0x1000_0000 | OADER) B 12C 112
- OXOFFF_FFFF
0x4000_5400
Flash Main reserved
0x0802_0000 : reserved
0x0800_0000 Main Flash 0x4000_5000
0x0800_0000 Memory UART 2/3/4
Main O0XO7FF_FFFF 0x4000_4400
d reserved
0x0000_0000 — 0x0002_0000 reseve 0x4000_4000
Dependi SPI2/3
oor 0x4000_3800
Confi ti reserved APB1
0x0000_0000 | ™ORN |1 16003400
IWDT
0x4000_3000
WWDT
0x4000_2C00
reserved
0x4000_1400
BS16T1
0x4000_1000
GP16CA4T 1/2/3
0x4000_0400
GP32C4T1
0x4000_0000

K 41 (A
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5.1 S¥&M4
5.1.1 B/Mi. BREMAEE

R KA AN S5/ IMEL R AL R il P V0 NPT A 4, JRAE R ZE I 26 AF T (& AR . A
JE MU B A 5 ) RE NS CRUE A Bt o BRARRR I BEHA, SR R 2 TR E Ta=25°C, HUEHLE VopH
= Vppa = 5V(1.8V<Vppy<<5.5V) 7% T Fra il it s S8 . T80 e R 2 Bt (32
Bt B E .

5.1.2 HEFE

HOSCI
Crystal &= HOSC
HOSCO "é’ackup Power Domain
VopH |
T VDDH vDDPWR | | LOSC,
b= RTC, IWDT
Wakeup logic
Backup SRAM
3x100 NF = Main Power Domain
+1x4.7uF T Core Voltage
ouT 5
£ CPU
GPIOSs pg—| Z L'Q Memoty
7 N g -9 || AHB/APB
-
VSSH
X
- >—>{ Regulator
3.3v
voboH™S
VDDUSB B > USB Domain
ouTt 5
USB_DP £| USB
100nF ==  uUsSB DM X %l 10 USB PHY
} N 2| Logic
|
VSSH
X
Analog Domain
VDDA
T VDDA MW ~
10 nF i Veers —* CMP, LRC,
+1 UF ADC HRC, HRC48,
Veer. | N PLLO
VSSA R
L | —
Kl 51 HIESEL R
V1.7 42/73
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5.1.3 HHRHAENE
FERIE Ay, w71 VDDH 51 ILL K Viop LI Z 18] e B2 s T AT 2, 52k J7 s 0an T &
PR EATENAET, FECHAMOE# R GPIO SRR B B i s, RN f R Rk b pr
A, A5 LED. RPN F B PHAF A

5-2  HLRIHAENE T

V1.7 43/73
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5.2 #XTBRABEE

ES32F0283 %45 /it

CUR R RS Fr i 52 (OB F S B, B Y el AT RE 3 B0 K APEARR

5.2.1 HEHESH
e e 21 B/ME BAE i:<F (V2
Vop AN PR R (B Voor, Vopa) -0.3 7.5 Vv
ViN AR5 AR N LR -0.3 Vpp+0.3 \
|AVppx| | & Voo BLIE 5] 2 18] B S 22 {8 - 50 mV
[AVssx| | %% Vss HLIE 5| I 8] 1) HE 2548 - 50 mV
VEsD i FEL O HE PR R HS#% 5.3.11.1
* 51 HEHESH
5.2.2 HHRFESH
in=2 SH B/ ME BAE L=< i3
Ivbp VDDH HLJE 5], &N IR - 200 mA
Ivss VSSH #eih 51 i1, f K iR - 200 mA
| B /O Rz 51 1, B K H FL i (source) - 26 mA
© Fi A VO RIS, BT A i (sink) - 10 mA
ILaTcH I/O H8 I #%25.3.11.2
* 5-2 HRHESH
5.2.3 #SH
in=2 SH B/ ME BAE L=< i3
Tste T AEHR R V5 -55 125 °C
T, BRI - 125 °C
* 5-3 HSH
V1.7 44/73
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5.3.1 BEAITIERM

fHoLk N AHB I i g - - 72 MHz
frcLki s APB1 IRl A5i - - 72 MHz
freike P APB2 i - - 72 MHz
VboH PRt TAE B R - 1.8 55 v
Voon R AR H s (KA F ADC) Vosn>Voor VooH 5.5 v
LAY A o (8 ADC) 2.4 55
Ta PRI - -40 85 °C
T P HI I S - - 125 °C

% 5-4 GEF AR

5.3.2 _LHEHEBFMESEH

Vopn LT id % - 0 o
tvooH
Voon T FE#E R - 20 oo
us/V
Vopa L TF# - 0 oo
tvbpa
Vopa T FEE % - 20 oo
* 5-5 I HL R pE B A
5.3.3 RAuRBEFEEUBESIGFESE
Lin=2 S8 %1t /ME  HEME BRE BM
. T REUT 1.6 1.7 1.8
Veor/Veor | L FE/AH EE AL IE - v
T 1.53 1.63 1.73
Vepruvst | PDR IR - - 70 _ mv
Tretrempo | ENLLEIR - - 3.5 - ms
BORLS= T 1.9 2 2.1
000 bR 2.1 2.2 2.3
BORLS= TR 2.2 2.3 2.4
001 i 24 2.5 2.6
BORLS= Y 2.5 2.6 2.7
ISR, iR 010 Eot 27 | 28 | 29
Veor (BORLS) : v
BORLS= TR 2.8 2.9 3
011 EIHE 3 3.1 3.2
BORLS= TREAY 3.1 3.2 33
100 bR 33 34 35
BORLS= Y 34 35 3.6
101 EIHE 3.6 3.7 3.8
V1.7 45/73
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BORLS= R 3.7 3.8 3.9
110 I 3.9 4 4.1
BORLS= TR 4 4.1 4.2
1 IR 4.2 4.3 44

VBORHYST BOR iR i - - 200 - mvV
LVDLS= TR 1.8 1.9 2
0000 IR 1.9 2 2.1
LVDLS= TR 2 2.1 2.2
0001 IR 2.1 2.2 2.3
LVDLS= TR 22 2.3 2.4
0010 bR 2.3 24 2.5
LVDLS= TR 24 2.5 2.6
0011 T 25 2.6 2.7
LVDLS= TR 2.6 2.7 2.8
0100 IR 2.7 2.8 2.9
LVDLS= TR 2.8 2.9 3
0101 IR 2.9 3 3.1
LVDLS= TRV 3 3.1 3.2
0110 IR 3.1 3.2 3.3
LVDLS= R 3.2 3.3 34

v |EEERAE, R o L7 33 | 34 | 35 |
(LVDLS) LVDLS= R 34 35 3.6
1000 IR 35 3.6 3.7
LVDLS= TR 3.6 3.7 3.8
1001 TR 3.7 3.8 3.9
LVDLS= R 3.8 3.9 4
1010 T 3.9 4 4.1
LVDLS= TR 4 4.1 42
1011 IR 4.1 4.2 4.3
LVDLS= R 4.2 43 4.4
1100 TR 4.3 44 45
LVDLS= TR 4.4 4.5 4.6
1101 IR 45 4.6 4.7
LVDLS= TR 4.6 4.7 4.8
1110 TR 4.7 4.8 4.9
LVDLS= R 4.8 4.9 5
111 IR 4.9 5 5.1

Vivoryst  |LVD B3 - - 100 - mvV

R 56 A LIS B E S 5L

VE: TA=+25°C, ERM AT IRE.

V1.7 46/73
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5.3.4 HHiReHE

5.3.4.1 EEBE BTSSR
O THAE IR KB e, PRBRIRE, o H A, ST RIPICE, ARSI AT A
IEE AR FE, WM DA B A B

o A 10 A TE R (E E Fhr), TTAE

. HOSC:8MHz, RZizf71E PLLOCKE N HOSC)

« 217 dhrystone 7

«  FLASH ViR, R4 RS L

«  JFJ5 FLASH it (Prefetch)vi in] i fig

o CHAMEAERER, BIEPECEA feciki=fhok/2, freike=froLk/2

o TRRRIBIBIREBLR, 26 AN A (4 HRC,HRC48,LRC,LOSC)

ES32F0283 % F/1it

& EHBGUHAIHEAE, RFIZ/T/E FLASH

Lin=2 e 20 &M fHeLk Wait = MBME B
72MHz | 2 12.1
60MHz | 2 10.4
48MHz | 1 9.1
SI3HI E0 HOSC, i 4hist bkl 50
=N ) T
ﬁ); (112257 Vopy=5V) Sl saMHz | 1 6.8
24MHz | 0 6.1
16MHz | 0 47
8MHz | 0 35
hoow | TERCRERIFEHLE iz | 0 ] 29 |
72MHz | 2 6.4
60MHz | 2 5.4
48MHz | 1 49
SN HOSC, FFATANE o | .2
N y T
%%(TA=25°C,VDDH=5V) $2MHz | 1 35
24MHz | 0 3.3
16MHz | 0 2.4
8MHz | 0 17
aMHz | 0 13
* 57 IEHEEAHFHEFE, F2PIZ21T7E Flash
V1.7 47/73
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& EEBHRTHRE, EFFEiT/E SRAM

essemi ES32F0283 4l

72MHz 0 12.8
60MHz 0 11.0
48MHz 0 9.2
MR HOSC, At o2 | O 50
N ; T
SHTa=25CVopesy) | 22| O | 67
24MHz 0 58
16MHz 0 4.5
8MHz 0 34
4MHz 0 2.8
IvopH IEH R IE R IR mA
72MHz 0 71
60MHz 0 6.0
48MHz 0 4.9
40MHz 0 4.2
e s M e | o | us
24MHz 0 3.0
16MHz 0 2.2
8MHz 0 1.6
4MHz 0 1.3
% 58 IEWEEHETHEE, FIE(T/E SRAM
V1.7 48/73
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5.3.4.2 R RS
& SLEEP # KHHFE

ISLEEP SLEEP *ﬁﬁf/ﬁﬁ Eﬁtiﬁ

W EEE % HRC, faok = 550 560 500 oo R
feek , BB IMEIT R U
W%KH:J—%[F HRC, fHCLK =

fooi , FiTse | 180 | 190 | 200 | 260 WA

#* 5-9 SLEEP B A HIAHAE

¢ STOP K KHH M

fj&g%fsg))gﬂ ’ 225 25.5 35.5 44 A
STOP BN | WOTILRO) OFF 2 | 25 | 3 | 43 | A

I JOYAD ;
B N T [P [PV VU P I
A A R

# 5-10 STOP izl K IR THAE

& STANDBYO #ix i K IR TE kE

HRIE BAE
TA=25°C TA=85°C ﬁ'fﬁ
18V 33V 50V 50V
RTC(LOSC) ON,
WDT(LRC) ON 19 27 3.8 5.2 HA
STANDBYO izt |RTC(LOSC) ON,
i WDT(LRC) OFF 16 2.1 3.0 42 LA
Ismanosyo (FFFEAE LM, SRAM1 | RTC(LOSC) OFF,
B ) WDT(LRC) ON 1.1 14 2.0 2.9 LA
RTC(LOSC) OFF,
WDT(LRC) OFF 0.75 0.9 1.1 2.0 LA
% 5-11 STANDBYO #: 3 i K HL W #E
V1.7 49/73
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BFERL

ES32F0283 % Tt

& STANDBY1 fzUE A RN #E

IsTANDBY1

STANDBY1 #i:iH#E
L
(B e s 5 A1)

wNE
Ta=85C Hifif
50V 50V
RTC(LOSC) ON,
WDT(LRC) ON 1.8 25 36 45 LA
RTC(LOSC) ON, 15 2.0 275 36 A
IWDT(LRC) OFF ' : ' ' H
RTC(LOSC) OFF,
WDT(LRC) ON 0.9 1.3 1.85 2.3 LA
RTC(LOSC) OFF,
WDT(LRC) OFF 06 0.75 1.0 14 LA

% 5-12 STANDBY1 #z & K IR TH 4

¢ SHUTDOWN # = 5 K L i 6

BANE
Ta=85C  HAfr
5.0V 5.0V
RTC(LOSC) ON,
IWDT(LRC) ON 1200 1800 2800 3500 nA
SHUTDOWN st #& | RTC(LOSC) ON,
i IWDT(LRC) OFF 900 1200 1900 2600 nA
IsHuTDOWN )
(AR EAR IS, RTC(LOSC) OFF,
Bandgap %) IWDT(LRC) ON 330 | 600 | 1000 | 1300 | nA
RTC(LOSC) OFF,
IWDT(LRC) OFF 5 10 20 410 nA
#* 5-13 SHUTDOWN #sifse K HLIf v 46
5.3.5 (RINFERAFHRFHESH
& (RDFER e B (1]
75 Y 220 BME MRE RKE R
tsLeep SLEEP #3Hs FIr (] frcLk=24MHz - 2.0 - us
tstop STOP #5& U B ] fucLk=24MHz - 350 - us
tsTANDBYO STANDBYO #E e EER[E] | fucik=4MHz - 14 - ms
tstanoy1 | STANDBY1 XM BEET (] | fuck=4MHz - 1.4 - ms
tsnutpown | SHUTDOWN # A BER 7] | frck=4MHz - 2.0 - ms
* 5-14 AR FER g B A )
V1.7 50/73
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5.3.6 SMEEHIRERFESH
L I PN BT
=2 S5 % B/ME  BEE mAE B
frosc HOSCI #i NI 4% - 1 - 32 MHz
VHosc_Low HOSCI i N\ 5 K~ E | - VssH - SDSD:' V
twiDTH(HOSC) HOSCI i B ] 8MHz - 62.5 - ns
CinHosc) | HOSCI i N HIZS 8MHz - 5 - pF
DUTYnosc | HOSCI Hi Ni 8 525t - 40 - 60 %
ILeakace_rosc | HOSCI il A HLI Vssh < Vin < Voo - - 1 uA
F 5-15  HIERA N i B R 25
L ISR PN SRR
=2 S5 % m/ME  BAEE  mAE B
fLosc LOSCI %t N B £ A7 22 - - 32.768 - kHz
v LOSCI i N\ 5] B B ey He -~ B 0.7* B vV, v
LOSC_HGH | 1 e Voo DDH
Vi LOSCI #i\5| IR S| v ~ 0.3* v
LoSCLOW | e SsH VbpH
twioTHrHosc) | LOSCI iRy SR B [a] - 12.2 - 18.3 us
Cin(Losc) LOSCI fi N HLZ¥ - - 5 - pF
DUTYLosc |LOSCI # NFf4d 525t - 40 - 60 %
ILeakace Losc | LOSCI Hi NI HEIL VssH < Vin < Vppn - - 1 PA
K 5-16 A N B 2R 25
V1.7 51/73
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& SRR IR N (A P R I R A )
A8 i AR I B (HOSC) T A 4AMHZz 31| 32MHz i FEl 1) it PR Bl b e i o 77 26 o FERIH 5

TE%%%Dﬁﬁ%?F%%M\ZﬁRT

REFENTIRV & 5| B, DASROK PR EZ st/ O SR s A e I

WRARFEIR . 23S, ) RAE R, 5 S HIE RS G .

72 ¥ e s BME UBE | BOKE R
frosc PR AR - 4 8 32 MHz

Re EEEEN ) - - 200 - kQ
Cu,C" | shi e ESR<=60, 8MHz 5 - 25 pF
Im PRG w5 Ja ) - 8.9 - mA/N
tSTART(Hosc)(Z) HOSC Ji3 3l [] VppH= 5V, 8MHz - 3.5 - ms

e . Voor= 3V, ViN= Vssh, ~ ~
Iop HOSC 7K ¥EHi Cur = Cup = 22pF 450 pA

X 5-17 HOSC ¥ 2ot

B

1. Cui Ml Co i, BT H LR i, FETi e mIREEIRARE R, KA 5 pF 2 25 pF( R
)2 A = AN M B R 2% . Cua A1 Cro 38 K/
2. tsTart A& M JB FH GBI BT H HOSC)RIF 2 8 MHz H%3% I (1) Ja shi 18] o 124 2 JE T it S AR IR 24511,

T e PR i A Al 3 T AN R T A 2 5

T B AN IR % 0 ST N P L

V1.7

Integrated inside the chip

frosc €
Ry
—AMN——
0—I>o—o
- | cwsta |
I
D, 0 ]
HOSCI HOSCO

B 5-3  Ah s I b i 4R o R P PR

52/73
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& SRR IR N (A P R I R A )
AN AR I B (LOSC) W] M 32.768 kHz shiAmifg Ze ik ae ettt . AERH T, RS M 13K
LA B A U P BESE IR 4% 5 IR, DR OR PR PEE b/ 2K RS Bl A € I A] o

s Y *AF B/ME HAME BRRE B
fLosc bR B - - 32.768 - kHz
RFr [ 452 Fi B - - 4,000 - kQ
Om IR aeis T JA 5l - 45 - WAV
tstarT(Losc) | |LOSC J& Zh [ Vopr=5Y, Ta=25°C - - 1 s
Iop LOSC JHFE - - 1.6 - pA

% 5-18 LOSC R 242 %

VE:
1. torart e MJE GBI BT S LOSC)RIFa T 32.768 kHz k3% & B It A] . %48 /2 56 T Fr vl S4B 4R 2
TARHY, T REDH S A i v A R T 22 5

T B AR IR &% 1 S0 7R N P 2

Integrated inside the chip

flosc €—
R¢
Y —
0—>o—0
| _cysta | 0 |
I 1L
X Il X
LOSCI LOSCO
Cui Ci2

K 5-4  HMSIRE i B it I s fl L FL i

V1.7 53/73
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5.3.7

A BB SR IRAHES 3

& NEEE 4M RC R &%

iae) 24 &1 w/ME  HEE ‘ BAE B

\‘
MHz

frre SIES Voor=5V, Ta=25°C 3.98 4 4.04
Ta= 25°C -0.5 - 1.0 %
ACChrc  |HRC HEifESE Ta=0to 70°C -1.5 - 25 %
Ta=-40to 85°C -4.4 - 2.8 %
tstarTre) | HRC Ja s [A] - - 8 - us
Ioo HRC Y8 #E HLi - - 45 - pA

% 5-19

& A 48M RC R4

Wl 4M RC k37 ae it S 4L

s M g Jis ®AME HRUE \ BAE B
fhrcas A Vopr=5V, Ta=25°C 47.8 48 48.2 MHz
Ta= 25°C 0.5 - 0.6 %
ACCurcas |HRCA48 FEHERT Ta=0to 70°C -2.0 - 3.0 %
Ta= - 40 to 85°C 5.5 - 4.0 %
tsTarT(HRC4s) | HRCA8 Ja Bl [A] - - 7 - us
Ioo HRC48 keI - - 350 - WA

% 5-20 PHEBEE 48M RC k% e S5

¢ NIBE RC ki at

s 24 E-3Gs mAME HEME \ mRAME  BAr
fire LIES Vppr=5V, Ta=25C - 32.76 - KHz
ACCirc  |LRC Fiiif% Ta=-4010 85C 6.0 — 4.0 %
tstarTre) | LRC Ja Bl A - - 270 - us
Iop LRC YH#E LIt - - 0.8 - HA
# 5-21 WHEMIKHE RC IR 2R E S5
V1.7 54/73
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5.3.8 /NS PLLIFESH
a3 24 2% m/ME | HEUE ‘ mANE BAL
fpLL N PLL % NB iz - 3 4 16 MHz
fpLL_out PLL fi5 4525 it B o - 4 - 72 MHz
fucoour  |PLLVCO %t iz - 256 - 576 MHz
toe™ | PLL 85z il VCO freq = 576 MHz 15 - 25 us
o o VCO freq = 256 MHz 40 - 50
tSTART(PLL) PLL J&5 3l [ Js
VCO freq = 576 MHz 40 - 60
RMS - 341,5 - ps
Jitter PLL A+l 5h
peak to peak - 1.36 - ns
Ipp PLL Yj¥E feLL_out = 72MHz - - 1 mA
* 5-22  /NEU SR PLL RS 5L
VE:
1. W RIS E.
5.3.9 FLASHf f4# 425
2 ¥ > Zii BME UBE | BOKE M
tproG 32 g H] - - 25 - us
t UEERRI [A] T (page) = 512B - 2 - ms
FRASE i DX HE B B ] X (sector)= 2KB(4 page) - 2 - ms
RP=level 0, ~ 8 ~
\ WP/UCRP %] ms
twe A PRI 8]
RP=level 0, 9 ~ 126
WP/UCRP fii it ms
B - 1 - mA
o PR - 1 - mA
Ipp YR LI
Flash STANDBY # =, - 30 - MA
Flash STOP ##z{, - 10 - pA
VpProG YmFE Lk - - - 10 Y,
Nenb fiif 52 & Ta=-401to +85 °C 100000 - - Cycles
treT BHER R Ta =-40to +85 °C 10 - - Years
#* 5-23 FLASH frfiassrtt 5
V1.7 55/73
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5.3.10 EMCHRIFARM
5.3.10.1 EMSHRER 2

iae) 24 WRE M E%

N . N Voou=5V, LQFP64, TA=25° C, fuck=24MHz, &4 VppH
Veeso ggﬂﬁg&ﬁ;&ﬂ;@ﬁ FUAMIT— 100nF/0603 75, i IWDT SRihie, i | A
R : Bk IEC 61000-4-2.

Vpor=5V, LQFP64, TA=25° C, fycLk=24MHz, £~ VppH
HAMn—A~ 100nF/0603 %, XH IWDT E47Ihhe, & A
fEbrHE IEC 61000-4-4

% 5-24 EMS HLFLI 32 1t

ES32F0283 %45 /it

v R 5 DS I A T 52 P R
EFT % PR L

5.3.11 HHHEPP SR
5.3.11.1  EHJH(ESD)

=2 E 21 AR &% HEME  BAr
v s ck iGN Ta =25°C, &fE#71E JEDEC Class 4000 v
ESDIBND | O\ ) EIA/JESD22-A114-B 3A
v i HURE TR Ta=25°C, {5 JEDEC Class | o v
ESDMM) | ey EIA/JESD22-A115 o}
v i BRI P Ta=25°C, {7/ JEDEC Class | 000 v
ESDICOM | 25 vy s T e ) EIA/JESD22- C101-F C3

* 5-25 F AR RCRHUEE

5.3.11.2  #4H4%(LatchUp)

N Ta=25°C, fftritk JEDEC
BHEEY
LU & H B STANDARD JESD78E

Class |, Level A mA

* 5-26 FAHBRKIUEH

V1.7 56/73
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5.3.12

o) JuESSES 2

& 10 i 1 DC ik

2%

170 % N HEF- HLE (CMOS)

1/O %y N HE~F- B R (TTL)

ViH

170 Hai N\ e LT HLE (CMOS)

/0 A\ e T U (TTL)

1

BME BEE RKE B

0.3*
- \Y
VbbH

TA=-40to +85 °C

- 0.8 \

Vopr=5V

0.7*
VbpH

- - v

lioLEAK

/0 NI LA

VssH=ViN<VDDH

- 400

Rpu

WS . BT 5l
N GPIO #:0(USB 2 71)

Vin = VssH

(N)

AR Hr L BH . T 1R
4 GPIO #£5(USB 2k H4])

ViN = VbpH

tiosLiTcH

1/O %y N\ Jik i I8 B FEE (fik o
JERR FIR=1)

VoL(pso)

/O fay AR T
(JE st DS=0)

VoH(Ds0)

1/O %y v FL P LU
(B 3hHE = DS=0)

[ol =25 mA, Vppr24

VbpH ~
0.4

VoLps1)

1/O iyt AR T LU
(st DS=1)

VoH(ps1)

170 it ey LT LS
(st DS=1)

[lio| = 40 mA, Vppr>4

VpbpH -

0.4

VoLps1)

I/O % HAE BT L
(B3hHE = DS=1)

[lo| = 160 mA, VppH=4

VoHps1)

1/O it v FLT R
(BEzhHE DS=1)

[lio| = 65 mA, Vppr>4

VpbH -
2.4

V1.7

% 5-27

1O 3 1 DC it 2%

57173
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¢ 10 AC itk
Lin=2 S % AE R/ME  BAE RKAKE B
C[;_;_S(;J pF,Voor > 2V, _ _ 56 MHz
fioout_max | B RH HAER (DS=0)
C.=50 pF,Vppn > 2V,
(DS=1) — - 72 MHz
C.=50 pF,Vppn > 2V, _ _ 4 ns
) iy Y e FET B R R R | (DS=0)
OFALL R CL= 50 pF,Voor > 2 V.
(DS=1) - - 3.7 ns
C.=50 pF,Vppn > 2V, _ _ 7 ns
¢ fy I FE P B v e B T | (DS=0)
ORISE 1] CL= 50 pF,Voon > 2V,
DS=1 - - 4.2 ns
bopuLee IiXII gjﬂ%ﬁtﬁiﬂ!ﬂ [Py Nt fuoLke 48MHzZ 42 _ _ ns
{55 Ik 58
#* 5-28 10 i1 AC FrtEZ4L
V1.7 58/73
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5.3.12.1

loL(mA)

loy (MA)

V1.7

120

110

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

120

110

100

90

80

70

60

50

Vo R (FX3NBEDS=0)

lo and Vo, @ Vppy=2.5V, 3.3V, 5V, 0 DS=0

VoL (V)

IEI 5-5 |o|_, VOLa @VDDH=2'5V! 33V, 5V, DS=0

loyand Vg, @ V;p,=2.5V, 3.3V, 5V, 10 DS=0

5-6 lon, Von, @Vopn=2.5V, 3.3V, 5V, DS=0

59/73
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5.3.12.2 VOmHHEA (WshERDS=1)

lo,and Vo, @ V=25V, 3.3V, 5V, 10 DS=1

240

L@ ENEBFERLT ES32F0283 %&?E%‘ﬂﬂ‘

220 | _40°C eeeeenen
200 25°C

.............
........................
..................
.
.
.
.

180

-— s e» e» o> o o e o
-

Vo (V)

IEI 5-7 |o|_, VOLa @VDDH=2'5V! 33V, 5V, DS=1

loyand Vo, @ V,p,=2.5V, 3.3V, 5V, 10 DS=1

240

220 | L4Q°C eereennn
200 25°C

180

160

Vou (V)

5-8 lon, Vou, @Vopn=2.5V, 3.3V, 5V, DS=1

V1.7

60/73
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5.3.13 NRSTHRESHL

=1 SH %t B/ME  BEE BRKE N BM
VILNRST) NRST % A& L HL - - - \(/)'3* \Y;
DDH
VIH(NRST) NRST %\ = B F L - \9'7* - - V
DDH
Vhystinrsty | NRST jia 2585l F RIR A | - - 1.15 - \Y;
RPU |j\] %BJ:T_\—L Eﬁﬁﬂ V|N = VSSH - 40 - kQ
tFIR(NRST) NRST % N\ JEH ik - - - 100 ns
TR A B B A ik i R 2 .
—— F% [72 AR ) 52 AL Bk R 28 s T ~ 32 ~ us
#* 5-29 NRST 3%
PLF N NRST 2% W H HEL i
VooH
External Rpy
reset circuit Internal
NRST Reset
l Filter —»>
J_ I 0.1uF
5-9 NRST i Hi i
5.3.14 EHHEEHESH
=1 S8 %1t B/ME BAE i:<K iy
. i e APB1 T HH=1, frivercik 1 - triMERCLK
tres SE NS 28 HE R ’
e =72 MHz 13.8 - ns
s g 0 f 12 MHz
fExT(TIMER) )E\g-ﬁ CH1 % CH4 S friMercLk = 72 MHz 0 TlMEZ%CLK i~
16 DT 2as i 1 - 1 2'® tTIMERCLK
(%]ﬂ%ﬁﬁ}fﬁ%ﬁ) frimercLk = 72 MHz - 910 us
tcounTER >
32 firit-Has e - 1 2 tTIMERCLK
(%lﬂ?ﬁﬁiﬁ%&) frivercLk = 72 MHz - 59.65 S
* 5-30 ERERFESE
V1.7 61/73
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5.3.15 BEfE/FHESH
5.3.15.1 WIPERERSLI2CHRESH

TR PO
B/ME BKE ®IME BAHE -
twscLL SCL i P B 7] 47 - 1.3 - us
twscLH SCL iy B~ 7] 4.0 - 0.6 - us
tsuspa SDA H¥s i 37 i [H] 250 - 100 - ns
thspa SDA i R FFHT (] - 3450 - 900 ns
trsoa, trscL | SDA H1 SCL {55 - FHHT ] - 1000 - 300 ns
trspa, trscL | SDA Al SCL 155 T B[] - 300 - 300 ns
thsta (FEH)START A HI LR KRN [A] 4.0 - 0.6 - us
tsusta B START 2k i 8] 47 - 0.6 - us
tsusto STOP %A+ 3L [7) 4.0 - 0.6 - us
twstosta | STOP £ START 2k 2 7] {51 28 2% R B[] 4.7 - 1.3 - us
SR HR AR
Cous (igzﬂiéﬁu soama s R [ | 0 | | 0] P

* 5-31 WHBERE L 12C RS 4

Repeated
o START

o START
I —tsusTa-
SDA )
—thoA%« »é—«tRsnA— tsuspA—
+— j«tWSTOSTA—
+—§«tHSTA— *j;&twscu-lf tHsDA—
scL 4\7 / \
—twscLL- fiRSCLAP‘%f »%«thoL— tsusTo)—

5-10 12C 7K

V1.7 62/73
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5.3.15.2 BTN EOSPHRESH
=1 S8 %t B/ME BAE - DA ‘
TR, f =48MH - 24 MH
fsck SPI 4R Pt feou z z
}‘)\*ﬁﬁ’ frcLk=48MHz - 24 MHz
‘t:Z: SPI I § E TR FEERT ] | Hu%603% 30pF - 8 ns
DUTYsck |SPI #i ANIHih (545t A 30 70 %
tsunss NSS 737 i [a] A 10 - ns
tHnss NSS LrRHFFT[A] MAR 10 - ns
twsok | SoK TR | o Pone24MAZ AT oo | w2+t | ns
twscke il
tsumi B N B S ST ] AR 10 - ns
tsusi a0 N B S ST ] MABEF 5 - ns
trm A N B ORI [ F 5 - ns
thsi A N B ORI T A 5 - ns
taso i H AR 7 A e (1] MAE 0 3tecik ns
toisso i HH A A I ] M 2 10 ns
tvso i B R A A 1] A - 5 ns
tumo iy H B A S 1] T - 5 ns
trso iy HE B0 R R b 1] A 5 - ns
thmo i H H R ORI () F 5 - ns
* 5-32 HATHMEIEN SPIFHESEL
V1.7 63/73
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NSS input —\ L —
fsck thins
—tsunss—>
SCKinput
CPHA=0
CPOL=0
CPHA=0
CPOL=1
—taso —tws ok — trsck— —tpisso—>
MISO output —— First bit OUT Next bits OUT Last bit OUT >~
—tsusi fhs
MOSI input First bit IN Next bits IN >< Last bit IN ><
K 5-11  SPI I FrE- A CPHA = 0
NSS input L —
fsci X
—tsunss —trsck tHnss
SCK input —twsoxn—
CPHA=0
CPOL=0 L
CPHA=0 — —
CPOL=1
—twsox—> —tvso < 7tmsso*‘§*
—taso 3 i
MISO output —<:>< First bit OUT Next bits OUT Last bit OUT >,
e—tsys—> i« tus—>

First bit IN Next bits IN Last bit IN ><
MOSI input

K 5-12 SPI i FE-M AT CPHA = 1

V1.7 64/73
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5.3.15.3 USB FS&Ef S %
7a=) ] g Jis B/ME HBEE BRE 8B
Voousa D | o0 FS LAFHRE, Vppr=5V, LDOUSB F /3 3.0 - 3.6 v
VDDUSB 5] i
lvbouss P33 USB REIE#(LDOUSE) Voor=5V, LDOUSB /i - 50 - mA
IR R HLR LI
tstart”)  |USB FS Wk 425 ahi 18] |Vopr=5V, LDOUSB fas - - 400 us
\ EIrN RBUE Vb1 = [Vuss_bp -Vuse_pu| 0.2 - -
Vem ZE 53 SRR IR T F4E Vo 16 0.8 - 25 v
Vse B R - 1.3 - 2.0
Voo S LG PR T RL=1.5kQ - #% 3.6V - - 0.3
Von ERAS T R P RL=1.5kQ » #EZE Vssh 2.8 - 3.6 v
Reu B L BH(PA11,PA12) | ViN = Vssh - 1.5 - kQ
() PR iz L BE(PA11,PA12) | Vin = Vbpuss - 15 - kQ
tr T A CL=50 pF 4 - 20 ns
tr T BB ] CL=50 pF 4 - 20 ns
tRFM TR ANT BB [TV AT tr/ tr 90 - 110 %
Vcrs MBES T XHE - 1.3 - 2.0 \Y
* 5-33 USBFS &# S H
i
1. VDDUSB 3| MiHiJ§, li%&#IF 5 LDOUSB 2 2% (Vopr-5V).
2. VDDUSB 5| B, FI3E#%E A 3 i VDDH(3.3V < Vppn < 3.6V)#fit, BLi 44156 14 LDOUSB Fa it 2% (BRIA
18)-
3. VDDUSB 5| J#li## 100nF B2, F:JF /5 USB Host 15,
V1.7 65/73
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5.3.16 HEUELIEHBADCHRESE

b= S8 %14 B/ME  HEBME BAKE HEfr
Vopa TAEH R - 2.4 - 55 \Y
VRerP ADC % H & Vbpa = VRerp 2.4 - 55 \Y
lanc ADC jH¥ErE Vppa=5V - 1.5 - mA
fanc ADC I} i % - 0.6 - 12 MHz
12 RL e R - - 0.8571
. 10 Mronir e - - 1
fs PR S ——— MHz
8 fyusr i - - 1.2
6 Pt HER - - 1.5
. fanc = 12 MHz - - 823 kHz
frric AR fik A AR
- - - 17 1/fanc
Vrerp-5
Van 4 i T 90 - 8 - RE;F' mv
Rain Lo PN ST - - - 277.67 kQ
Raoc SRR I L BH - - 1.18 - kQ
Capc P RAE ORI LA - - 8.5 - pF
tcaL Rz e e T fapc = 12MHz - 3.42 - us
o fanc = 12MHz 0.125 - 21375 | ps
ts SAERSTR]
- 15 - 256.5 | 1/fanc
tsTART T g B[R] fanc = 12MHz - 1.75 - us
faoc =12 MHz, 11667 | - | 22417 | ps
t S BT A 12 e PEk ' ' !
CONV NN N — L N
(LSRRI 7)) o 14 % 269 (FfEts + 125 &
12 fr oo Wi ey N 1/fanc
VGEIT 12.5 A H#A)
ERRon. | EN&MiEE fanc=12MHz - +3 - LSB
ERRinL Moy tEiRE fapc=12MHz - +10 - LSB
#* 5-34  FRPFA S ADC Rt S5
V1.7 66/73
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& SMNEBEIN ST Ran AR

Rain=

Ts
facXCapcx In (2

Rapc

Ts (F#%) KHEITE ts (us) BAME Ran (kQ)
1.5 0.125 0.45
7.5 0.625 6.97
13.5 1.125 13.50
285 2.375 29.80
41.5 3.458 43.94
55.5 4.625 59.16
715 5.958 76.55
239.5 19.958 259.19
256.5 21.375 277.67

%% 5-35 fADC =12 MHz E%y RAIN HEi'j(’fE

5.3.17 BB RCMPRESE

7a=) ] g Jis B/ME  MRUE BRME Bfr
Vbpa AR EIEH - VooH - 5.5 \Y
Vin WA - 0 - VooH \Y
tsTART JA B [H] - - 430 ns
Vorrser' ! |2 - - +2 +5 mV
o AR IER - - 17 24 us
lcmp THFEHLIR - - 9 - pA
Vhyst L Ay IR i Vppa=5V, INP=INN=2.5V - 41 - mV

* 5-36 HIULHLEET CMP FiES 4

b

1. A/SWBIIFE EXTIUANER S EESETH CMP AR BN 1, ¥ EXTI N RSB R 2 7 T i
DBCNT fzfic & N 0x7 .

5.3.18 EEEBRRGFESH

w2 SH e s BME JUBME | BokE M

To Vs i 8 R 2k & - - +1 +2 °C
Avg_Slope | THRZH - - 3.75 - mV/°C
V3o 30°C B LR {E(+5°C) | - 0.99 1.06 1.1 \%
tsTarT J& Bl ] - - - 50 us
ts tsense | EEHURJERS ADC RFERTE | - 4.375 - - us
Isense THFEHIR - - 60 - pA
#* 5-37 AL RS ES R
V1.7 67/73
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a3 24 M B/ME HEE BRKE BN
Veeent! | #5505 (BandGap) | Ta=-4010 +85°C, Vppa=5V | 1.20 | 1.22 | 1.24 v
RESEN=1 y RESSRC=0 - VREFINT - V

Vressre? | P90 LB 43 1K HLUE U5
RESEN=1, RESSRC=1 - Vopa - \

VRESSEL=000,
ADIN18/CMPx_INN
VRESSEL=001,
ADIN18/CMPx_INN
Vres® P L BEL 23 R VRESSEL=0T0, - 3/4 - VRESSRC
ADIN18/CMPx_INN
VRESSEL=011,
ADIN18/CMPx_INN
VRESSEL=100, ADIN18 - 116 -

VRESSEL=101, ADIN18 - 15/16 -

- 1/4 -

- 12 -

* 5-38 P VAR S 4

1. VREFINT Wi#&% K, B#:%EH2] ADIN17 3838, 124t ADC M{E iS4 HiH; i SYSCFG_ADCVREF
B, WS VDDA SEhreiE, T 255 N Tt

2. VRESSRC W #HiBH 3 L EJR, A4 VREFINT P #%2% H1 5 5 VDDA, H SYSCFG_PWR.RESSRC %
fE AR NC E IR HE

3. VRES WiBHFH &, $RAMALH 6 Ao B, /7l3t4s ADIN18. CMP1_INN 5 CMP2_INN, A/4-3)
RTINS EBIR, X B ER % +£0.8%.

V1.7 68/73
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6.1 LQFP64 (10x10mm) 33 R~ &

ES32F0283 % F/1it

D

\J

A

A

A

HARAAARARAAAAARE

T
|
LY
|
|
SR A
|
|

»
>

&

b

nHARARAARARRARAR

=
(=2}

I
-
I
-——+
I

B
3

HHHHHHHHHHHHHHHH

4
HHHHBEEEEEEEEEEE

»l
!

4 6-1 LQFP64 (10x10mm)df 2 K ~f [

A#l(mm) 38l (inch)
NOM
A — — 1.60 — — 0.063
A1 0.05 — 0.15 0.002 — 0.006
A2 1.35 1.40 1.45 0.053 0.055 0.057
A3 0.59 0.64 0.69 0.023 0.025 0.027
b 0.18 — 0.26 0.007 — 0.010
c 0.13 — 0.17 0.005 — 0.007
D 11.80 12.00 12.20 0.465 0.472 0.480
D1 9.90 10.00 10.10 0.390 0.394 0.398
E 11.80 12.00 12.20 0.465 0.472 0.480
E1 9.90 10.00 10.10 0.390 0.394 0.398
e 0.50BSC 0.020BSC
L 0.40 — 0.75 0.016 — 0.030
L1 1.00REF 0.039REF
0 0 — 7° 0 — 7°
V1.7 69/73
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6.2 LQFP64 (7x7mm) 3R~ &

ES32F0283 % F/1it

D

A

\J

nHARARRARARRARAR

=
(=2}

A

HAAAAARARAAAAARE

T

|

LY

|

|
SR A

|

&

b

I
-
I
-——+
I

B
3

4
HHHBBEEEEEEEEEEE

>
b
»!

iEEEELEE

»>—it e

ikl Lkl

2 il (mm)

6-2 LQFP64 (7x7mm)E} % R~ &

Hith (inch)

A — — 1.60 — — 0.063
A1 0.05 — 0.25 0.002 — 0.010
A2 1.35 1.40 1.45 0.053 0.055 0.057
A3 0.59 0.64 0.69 0.023 0.025 0.027
b 0.16 — 0.25 0.006 — 0.010
c 0.13 — 0.18 0.005 — 0.007
D 8.80 9.00 9.20 0.346 0.354 0.362
D1 6.90 7.00 7.10 0.272 0.276 0.280
E 8.80 9.00 9.20 0.346 0.354 0.362
E1 6.90 7.00 7.10 0.272 0.276 0.280
e 0.40BSC 0.016BSC
L 0.40 — 0.75 0.016 — 0.030
L1 1.00REF 0.039REF
0 0 — 7° 0 — 7°
V1.7 70/73
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6.3 LQFP48 (7x7mm) 3R~ K&

A

A

8

HHHHHHHHHHH

N

&

e

nAHHARAARARA

=y
N

___'.__

w
[}

E1

&

HHHHHHHHHHHH

-
| A

falalildsklekkiliksld

‘III ¢ b
>t e

A

<
«

A (mm)

6-3 LQFP48 (7x7mm)E} % R ~f &

Hith (inch)

A — — 1.60 — — 0.063
A1 0.05 — 0.15 0.002 — 0.006
A2 1.35 1.40 1.45 0.053 0.055 0.057
c 0.09 — 0.20 0.004 — 0.008
D 8.80 9.00 9.20 0.346 0.354 0.362
D1 6.90 7.00 7.10 0.272 0.276 0.280
E 8.80 9.00 9.20 0.346 0.354 0.362
E1 6.90 7.00 7.10 0.272 0.276 0.280
b 0.17 0.22 0.27 0.007 0.009 0.011
e 0.50BSC 0.020BSC

L 0.45 0.60 0.75 0.018 0.024 0.030
L1 1.00REF 0.039REF

0 0° — 7° 0 — 7°
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6.4 QFN48 (5x5) #3ER~E

D

Juuuuuuuuuuy | 4

1
Y

— 36 1
— —
— i —
— « 2 —
— —
—) - — o 2
— Wl —p — |w Y A
— — _'D'D'D'D'D'D'D'D'D'D'D:___:;_
— — <
— y — -
- — 4
25 12 (]
24 13 :
ananagoonann Ly
1 e >
[ R

6-4 QFN48 (5x5) Fi%: R~ &

A (mm) F CGinch)
A 0.70 0.75 0.80 0.028 0.030 0.031
A1 0.00 0.02 0.05 0.00 0.001 0.002
A3 0.203 REF 0.008 REF
D 5.00 BSC 0.197 BSC
D1 3.60 3.70 3.80 0.142 0.146 0.150
E 5.00 BSC 0.197 BSC
E1 3.60 3.70 3.80 0.142 0.146 0.150
b 0.13 0.18 0.23 0.005 0.007 0.009
e 0.35BSC 0.014 BSC
L 0.25 0.35 0.45 0.010 0.014 0.018
V1.7 72/73
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BT &
ZN B H EME
V1.0 2022-04-19 | WIiR
BT S
2022-06-08 | 1. %/)Eﬁﬁ%l
2. HRC 5 HRC48 i s # i
1. HErHARARE ST
Vi \029-06.00 L RN
— I P RS ELBE 2 R HL R (VRES) B
2. & ADC 5 CMP Z i B BN A
2022-06-10 | 141 ES32F0283LT3 LQFP64(10x10mm)f3 &
2022-08-02 | {&IF 5.3.3 &5 F M bR AL B 07
2022-08-17 | &4 2-1 1) SPI &5 A e B
TR AR B
V1.2 L MRS 3 ADC RS Vane ERRon 5
2022-09-21 ERR £1#
— BN P E H E RR E S B
~ WOIME N E RC R %8, LRC FsuE &%
V1.3 2022-10-21 | E#i 5| HThEE RS, B PD0O3 SPI1_MOSI Th#g
B SRAM 4 5%, SRAMO B4 SRAM1, SRAM1 Bl
2022-12-02
SRAM2
Vi4 2022-12-07 | &2k ADC HEAHE, H4 i RV K EEIE
2023-03-22 | #it QFN48 Hf3:(= &
2023-04-17 | F£B% 5.3.16 =5 &vE
V1.5
2023-05-05 | #hi% Bootloader 5 Bootrom
2023-05-23 | BT, ¥ TEE ] Soh [
TR AR B
V1.6 2023-06-30 | - {52 HRC F5HEE H
- B VREFINT N AN
2023-07-04 | BIEHATAMEFE D SPI RS
V1.7 2024-07-16 | 1&iI“% 2-1 W&IIREFSMNEE & HE"F 55T SPI [k

V1.7
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